

Dodatok č. 6

ktorým sa mení a dopĺňa

Zmluva o dielo č. 14/2024/0V

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, uzavretý v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v neskorších predpisov

I. OBJEDNÁVATEĽ

Názov: **Mesto Nové Mesto nad Váhom**
Sídlo: ul. Čsl. armády č. 1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 00311863
DIČ: 2021079841
IČ DPH: Nie je platca DPH
Bankové spojenie: Príma banka Slovensko, a.s. pobočka Nové Mesto nad
číslo účtu v tvare IBAN: SK73 5600 0000 0058 0126 3030
Zastúpenie: Ing. František Mašlonka, primátor mesta
osoby oprávnené na rokovanie vo veciach
a) zmluvných
b) technických : Ing. František Mašlonka : Ing. Igor Ištók
c) výkonu technického dozoru investora stavby : Ing. Igor Ištók
číslo telefónu : 032 7402 325
e-mail : igor.istok@nove-mesto.sk
(ďalej len „Objednávateľ“)

2. ZHOTOVITEĽ :

sídlo : **IZOTECH Group, spol. s r.o.**
IČO : Piešťanská 1185/25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
DIČ : 36 301 311
2020182010
bankové spojenie : Príma banka Slovensko a.s., Tatra banka a.s.
číslo účtu : 5802196001 /5600, 2621801862/1100
zastúpený : Ing. Ivanom Jarošom. konateľom spoločnosti Ing.
Andrejom Volárom, prokuristom
Spoločnosti osoby oprávnené na rokovanie a) zmluvných : vo veciach
Ing. Ivan Jaroš, Ing. Andrej Volár
b) technických : Ing. Peter Schenk, PhD.
c) výkonu funkcie stavbyvedúceho : Bc. Tomáš Labák
číslo telefónu : +421327712497
izotech@izotech.sk
e-mail : zapísaný : OR Okresného súdu Trenčín. Odd. Sro, vl. č. 10810/R
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej jednotlivito aj ako „Zmluvná strana“ alebo spoločne ako „Zmluvné strany“)

Článok I

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany dňa 14.11.2024 medzi sebou uzatvorili Zmluvu o dielo č. 14/2024/OV, v ktorej sa zhotoviteľ zaviazal zhotoviť dielo pre objednávateľa.

2. Tento dodatok predstavuje 6. dodatok k predmetnej zmluve.

Článok II. Predmet

1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 6, ktorý je vyjadrením ich dohody o zmene Prílohy č.1 – Rozpočet stavby zo dňa 14.10.2025 (v zmysle dodatku č. 5 k Zmluve o dielo).
2. Zmluvné strany týmto Dodatkom č. 6 Prílohu č.1 – Rozpočet stavby zo dňa 14.10.2025 rušia a nahrádzajú Prílohou č.1 – Rozpočet stavby – krycí list čerpaných prác
3. Zmenou prílohy č. 1 Zmluvy o dielo zo dňa 14.11.2024 č. 14/2024/OV, dochádza k **zníženiu ceny diela uvedenej v čl. III, v bode I o 8 673,90 EUR bez DPH**. Zmluvné strany týmto Dodatkom č. 6 v celosti rušia čl. III, bod I. a nahrádzajú ho novým znením:
 1. Cena Diela vyplýva z ponuky Zhotoviteľa predloženej vo verejnom obstarávaní a je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

cena bez DPH **1 231 951,28 EUR** (slovom: jeden milión dvestotridsaťjeden tisíc deväťstopäťdesiatjeden eur a dvadsaťosem centov)

DPH 23 % **283 348,79 EUR** (slovom: dvestoosemdesiattri tisíc tristoštyridsaťosem eur a sedemdesiatdeväť centov)

Cena spolu s DPH **1 515 300,07 EUR** (slovom: jeden milión päťstopätnásť tisíc tristo eur a sedem centov)
 - Je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku.

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok k zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Zmluva nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. v znení neskorších predpisov.
2. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch identických vyhotoveniach, z ktorých Objednávateľ dostane jeden rovnopis a Zhotoviteľ jeden rovnopis.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je: Príloha č.1 - Rozpočet stavby – Krycí list čerpaných prác.
4. Časti predmetnej Zmluvy o dielo, ktorých sa tento dodatok netýka zostávajú nezmenené v pôvodnom znení.
5. Tento dodatok je uzatvorený v súlade s Článkom XIII Záverečné ustanovenia ods. 3 predmetnej Zmluvy o dielo.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa vyjadrená v tejto Zmluve je slobodná a vážna, túto Zmluvu neuzatvárajú v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok a ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená. Svoju vôľu byť viazané touto Zmluvou Zmluvné strany vyjadrujú svojimi podpismi tejto Zmluvy.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok je uzatvorený v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) ZVO, ako zmena zmluvy, pri ktorej hodnota všetkých zmien nepresahuje finančný limit určený týmto zákonom a

zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy. Zmena sa týka doplnenia prác ktoré súvisia s pôvodným predmetom zákazky.

8. Zmluvné strany prehlasujú, že majú plnú spôsobilosť na uzavretie tohto dodatku. Pred podpisom si ho riadne prečítali, obsahu porozumeli a plne s ním súhlasia.

V Novom Meste nad Váhom, dňa 14.10.2025

Za
Objednávateľ'a:

Za Zhotoviteľ'a:

Ing. František Mašlonka - primátor

Ing. Andrej Volár - prokurista
/

..

KRYCÍ LIST ČERPANÝCH PRÁC

Stavba: Denný stacionár NMnV

Objednatel:	Izotech Group spol., s.r.o.	Identifikační číslo:	36301311
Objednatel:		Identifikační číslo:	SK2020182010
Objednatel:		Identifikační číslo:	
Objednatel:		Identifikační číslo:	
Objednatel:	Ing. Peter Schenk, PhD.	Identifikační číslo:	36301311

Cena bez DPH 1 231 951,28

DPH	23,00%	1 231 951,28	283 348,79
-----	--------	--------------	------------

Cena s DPH v EUR 1 515 300,07

Projektant:

Spracovateľ:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ZISŤOVACÍ PROTOKOL ČERPANÝCH PRÁC

Stavba: Denný stacionár NMnV

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Celkový náklad z rozpočtu 1 240 625,18

Priebeh výstavby	Prestavané do začiatku obdobia	Obdobie	Zostatok
	0,00	1 231 951,28	8 673,90

K úhrade	v	EUR	1 515 300,07
----------	---	-----	--------------

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

REKAPITULÁCIA ČERPANÝCH PRÁČ

Stavba: Denný stacionár NMnV

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

TV	Kód	Zmluvný rozpočet Popis	Celková cena	Prestavané Cena	Obdobie Cena	Zostatok Cena	Menej práce Cena
5	P106	Denný stacionár NMnV	1 210 625,18	0,00	1 231 951,28	8 673,90	0,00
O	SO 01	Denný stacionár	938 272,77	0,00	936 270,96	2 001,81	0,00
O	D1	Architektonicko-stavebná časť	738 016,81	0,00	736 015,00	2 001,81	0,00
O	D2	Zdravotechnika	52 743,51	0,00	52 743,51	0,00	0,00
O	D3	Vykurovanie	68 063,34	0,00	68 063,34	0,00	0,00
O	D5	Vetranie	5 859,01	0,00	5 859,01	0,00	0,00
O	D6	Plynoinštalácia	3 456,14	0,00	3 456,14	0,00	0,00
O	E	Elektro	70 133,96	0,00	70 133,96	0,00	0,00
O	E1	Elektroinštalácia	52 139,80	0,00	52 139,80	0,00	0,00
O	E2	MaR	10 288,59	0,00	10 288,59	0,00	0,00
O	E3	DTK	7 705,57	0,00	7 705,57	0,00	0,00
O	SO 02	Plochy ODS	100 254,07	0,00	95 524,13	4 729,94	0,00
O	SO 03	Prípojka splaškovej kanalizácie	9 950,98	0,00	8 008,81	1 942,14	0,00
O	SO 04	Rekonštrukcia dažďovej kanalizácie	58 331,43	0,00	58 331,43	0,00	0,00
O	SO 05	Rekonštrukcia prípojky vody	7 230,55	0,00	7 230,55	0,00	0,00
O	SO 06	NN Elektrická prípojka	9 341,18	0,00	9 341,18	0,00	0,00
O	SO 07	Areálové osvetlenie	14 231,53	0,00	14 231,53	0,00	0,00
O	SO 08	Fotovoltaika	33 581,23	0,00	33 581,22	0,01	0,00
O	NP	Naviac práce	69 431,41	0,00	69 431,41	0,00	0,00
O	1	Prípojka NN - Naviac práce	1 272,70	0,00	1 272,70	0,00	0,00
O	2	Strešný plášť - Naviac práce	9 974,45	0,00	9 974,45	0,00	0,00
O	3	Búranie starého základu - Naviac práce	875,76	0,00	875,76	0,00	0,00
O	4	Oceľové konštrukcie	1 145,68	0,00	1 145,68	0,00	0,00
O	5	Klimatizácia	27 331,79	0,00	27 331,79	0,00	0,00
O	5.1	Klimatizácia - VZT	23 354,27	0,00	23 354,27	0,00	0,00
O	5.2	Klimatizácia - ELI	2 145,82	0,00	2 145,82	0,00	0,00
O	5.3	Klimatizácia - ZTI	1 831,70	0,00	1 831,70	0,00	0,00
O	6	Úprava vody	922,10	0,00	922,10	0,00	0,00
O	7	Kotvenie lepených lamelových nosníkov	3 990,52	0,00	3 990,52	0,00	0,00
O	8	Oplotenie zo strany od suseda - Variant 1 - pletivové oplotenie	23 918,44	0,00	23 918,44	0,00	0,00

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Architektonicko-stavebná časť

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 01	Denný stacionár					
	O	D1	Architektonicko-stavebná časť					736 015,00
	D	HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV					307 298,59
	D	1	1 - ZEMNE PRÁCE					3 758,53
1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,947	8,80	12,947	113,93
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	12,947	0,66	12,947	8,55
3	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	39,187	11,98	39,187	469,46
4	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	39,187	3,14	39,187	123,05
5	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	138,402	7,93	138,402	1 097,53
6	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	138,402	0,81	138,402	112,11
7	K	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	5,620	25,67	5,620	144,27
8	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5,620	2,85	5,620	16,02
9	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	195,866	1,16	195,866	227,20
10	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	195,866	5,18	195,866	1 014,59
11	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	100,000	2,00	100,000	200,00
12	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	95,866	1,39	95,866	133,25
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	195,866	0,50	195,866	97,93
14	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	0,290	2,22	0,290	0,64
	D	2	2 - ZÁKLADY					29 251,58
15	K	270328135	Konštrukcie základov zo železobetónu tr. C16/20	m3	100,833	93,91	100,833	9 469,23
16	K	270328137	Konštrukcie základov zo železobetónu tr. C20/25	m3	4,690	117,39	4,690	550,56
18	K	271511121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,126	112,70	0,126	14,20
19	K	273321311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20	m3	0,312	112,70	0,312	35,16
20	K	273321411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	84,224	117,39	84,224	9 887,06
21	K	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	0,580	35,86	0,580	20,80
22	K	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	0,580	7,34	0,580	4,26
23	K	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	m2	19,143	19,98	19,143	382,48
24	K	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	m2	19,143	6,23	19,143	119,26
25	K	273361316	Výstuž dosiek, oceľ BSt 500 (10505) nad 12 mm	t	0,056	2 206,96	0,056	123,59
26	K	273361411	Výstuž dosiek zo zvarovaných sietí	t	4,017	1 549,57	4,017	6 224,62
27	K	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	m3	7,314	122,09	7,314	892,97
28	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	m2	51,048	0,47	51,048	23,99
29	M	673521560	Geotextília filtračná F 300 165g/m2	m2	56,152	3,10	56,152	174,07
30	K	289971213	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 š. do 8,5 m	m2	561,494	0,47	561,494	263,90
31	M	673521540	Geotextília filtračná F 250 135g/m2	m2	645,718	1,65	645,718	1 065,43
	D	3	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					83 438,44
32	K	311231114	Murivo nosné z keramických tvaroviek hr. 300 až 440 mm, P15	m3	196,100	182,00	196,100	35 690,20
33	K	311231892	Murivo nosné z tehál POROTHERM 19 AKU P15	m3	56,027	281,74	56,027	15 785,05
34	K	311272201	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	0,210	201,91	0,210	42,40
35	K	311272202	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT25 hr. 250mm s výplňou C16/20	m3	3,818	201,91	3,818	770,89

Zmluvný rozpočet							Obdobie		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena	
36	K	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	14,754	220,70	14,754	3 256,21	
37	K	311272204	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT40 hr. 400mm s výplňou C16/20	m3	28,235	0,01	28,235	0,28	
38	K	311311911	Nadzákladové múry nosné z betónu tr. C16/20	m3	0,721	122,60	0,721	88,39	
39	K	311351111	Debnenie múrov nosných obojstranné únosné-zhotovenie	m2	7,218	34,50	7,218	249,02	
40	K	311351112	Debnenie múrov nosných obojstranné únosné-odstránenie	m2	7,218	13,41	7,218	96,79	
41	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,247	1 772,30	0,247	437,76	
42	K	312231116	Murivo výplňové z keramických tvaroviek hr. od 150 mm	m3	11,527	234,78	11,527	2 706,31	
43	K	312272200	Murivo výplňové z betónových tvárnic PREMAC DT 15 hr. 150mm s výplňou C16/20	m3	1,680	213,14	1,680	358,08	
44	K	312272203	Murivo výplňové z betónových tvárnic PREMAC DT 30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	7,500	201,91	7,500	1 514,33	
45	K	312278120	Murivo výplňové z váp. piesk.tvárnic (200x199x333) HM 200(15-1,80), na MVC	m2	47,645	75,85	47,645	3 613,87	
46	K	317169110	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/850 mm	kus	8,000	9,39	8,000	75,12	
47	M	593406515	Keramický preklad predpätý POROTHERM KPP-P 850X120X65mm	kus	8,000	10,21	8,000	81,68	
48	K	317169111	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/1000 mm	kus	17,000	9,39	17,000	159,63	
49	M	593406520	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1000x120x65mm	kus	17,000	10,21	17,000	173,57	
50	K	317169114	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/1750 mm	kus	1,000	14,09	1,000	14,09	
51	M	593406550	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1750x120x65mm	kus	1,000	22,25	1,000	22,25	
52	K	317169117	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/2500 mm	kus	2,000	15,03	2,000	30,06	
53	M	593406580	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 2500x120x65mm	kus	2,000	31,70	2,000	63,40	
54	K	317278002	Preklady vápenopieskové š 115 mm v 240 mm dl 1250 mm na maltu MC	kus	1,000	29,22	1,000	29,22	
55	K	317278004	Preklady vápenopieskové š 115 mm v 240 mm dl 1750 mm na maltu MC	kus	1,000	39,43	1,000	39,43	
56	K	330321410	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C25/30	m3	3,091	234,78	3,091	725,70	
57	K	330351121	Debnenie stĺpov. pilierov hranatých 0,40 m2	m2	24,060	25,48	24,060	613,05	
58	K	330351122	Debnenie stĺpov. pilierov oblých	m2	7,554	38,85	7,554	293,47	
59	K	330351129	Oddebnenie stĺpových pilierov	m2	31,614	7,29	31,614	230,47	
60	K	330352112	Príplatek na pohľadový betón stĺpových pilierov - stredné nároky SB2	m2	3,091	14,95	3,091	46,21	
61	K	330361131	Vystuženie stĺpov, pilierov hranatých B oceľ. B500 /Bst 500/ (10505) kont. strmienky	t	0,162	2 206,96	0,162	357,53	
62	K	342254903	Priečky z tvárnic pórobetónových P2-500 hr. 150 mm	m2	237,364	40,38	237,364	9 584,76	
63	K	342271327	Priečky hr. 150 mm z tvárnic vápenopieskových na pero a drážku SDF 248x150x248 mm lepených	m2	120,157	43,09	120,157	5 177,57	
64	K	342291112	Ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	14,550	6,03	14,550	87,74	
65	K	342291122	Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami	m	136,340	7,51	136,340	1 023,91	
	D	4	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						31 444,11
66	K	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	22,358	141,34	22,358	3 160,08	
67	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	131,520	16,55	131,520	2 176,66	
68	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	131,520	5,92	131,520	778,60	
69	K	411354175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	131,520	14,41	131,520	1 895,20	
70	K	411354176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	131,520	3,87	131,520	508,98	
71	K	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	1,844	1 549,57	1,844	2 857,41	
72	K	411361921	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí ťahaných	t	0,623	1 549,57	0,623	965,38	
73	K	413321414	Nosníky zo železobetónu tr. C25/30	m3	19,145	141,34	19,145	2 705,95	
74	K	413351107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	166,554	24,34	166,554	4 053,92	
75	K	413351108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	166,554	6,10	166,554	1 015,98	
76	K	413351213	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa zhotovenie	m2	43,746	24,92	43,746	1 090,15	
77	K	413351214	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa odstránenie	m2	43,746	6,71	43,746	293,54	
78	K	413361821	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov BSt 500 (10505)	t	1,661	1 549,57	1,661	2 573,84	

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
79	K	417321414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	19,500	141,33	19,500	2 755,94
80	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	75,000	17,48	75,000	1 311,00
81	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	75,000	4,81	75,000	360,75
82	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	1,665	1 549,57	1,665	2 580,03
83	K	429331119.S.2	Priplatok za prenájom čerpadla bet. zmesi	m3	347,145	0,01	347,145	3,47
84	K	430321515	Schodisko BZ tr.C25/30	m3	0,336	328,70	0,336	110,44
85	K	430351110	Debnenie schodísk akýkoľvek sklon	m2	0,765	192,57	0,765	147,32
86	K	430351129	Oddebnenie schodísk akýkoľvek sklon	m2	0,765	49,16	0,765	37,61
87	K	430361821	Výstuž schodištvých konštrukcií BSt 500 (10505)	t	0,033	1 874,60	0,033	61,86
D 6		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						126 773,84
88	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	159,222	1,13	159,222	179,92
89	K	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podláh	m	710,431	2,86	710,431	2 031,83
90	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 491,630	0,76	1 491,630	1 133,64
91	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	1 491,630	0,01	1 491,630	14,92
92	K	612421626	Omietka vnút. stien vápenná hladká	m2	289,637	19,06	289,637	5 520,48
93	K	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	1 201,526	19,06	1 201,526	22 901,09
95	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	159,222	1,13	159,222	179,92
96	K	621467572	Vonk. omietka silikón-silikátová vo forme pasty škrabaná podhľadov hr. 1,5 mm	m2	15,860	14,93	15,860	236,79
97	K	622408211	Omietka vonk. stien tenkovrstvová mozaiková zrnitosť 1,8mm	m2	84,850	23,90	84,850	2 027,92
98	K	622467532	Vonk. omietka silikátová vo forme pasty škrabaná stien hr. 1,5 mm	m2	246,690	14,93	246,690	3 683,08
99	K	625253005	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT Star Mineral hr.30 mm na	m2	50,780	32,27	50,780	1 638,67
100	K	625253020	Kontaktný zatepľovací systém Mineral hr. 200 mm na skrutkovacie kotvy	m2	324,540	50,83	324,540	16 496,37
101	K	625258112	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy lepený celopl. bez prik. hr. izol. 160 mm	m2	127,500	48,73	127,500	6 213,08
102	K	625259516	Soklový zatepľovací systém z exp. EPS hr. 160 mm zatĺk. kotvy	m2	84,850	40,28	84,850	3 417,76
103	K	625250541.S.2	Dilatácia objektu XPS hr. 30 mm	m2	102,660	12,68	102,660	1 301,73
104	K	625984200	Montáž odvetranej fasády z kompaktných HPL dosiek uchytených nitmi na hliníkovú konštrukciu bez izolácie	m2	85,380	343,99	85,380	29 369,87
105	M	283170000-01	Doska kompozitná exteriérová hr. 23mm	m2	93,918	0,01	93,918	0,94
106	K	631312121	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. 1-4 m2 hr. do 80 mm	m3	1,500	262,96	1,500	394,44
107	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	m3	28,760	262,96	28,760	7 562,73
108	K	631319163	Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	m3	28,760	28,17	28,760	810,17
109	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	9,500	15,27	9,500	145,07
110	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	9,500	5,08	9,500	48,26
111	K	631361921	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí ťahaných	t	0,623	1 549,57	0,623	965,38
112	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	56,140	63,41	56,140	3 559,84
113	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	377,270	9,69	377,270	3 655,75
114	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	377,270	10,19	377,270	3 844,38
115	K	632921931	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc 40x40cm na sucho, terče z PVC výška do 25mm	m2	34,800	23,48	34,800	817,10
116	M	592453100	Dlažba betónová HBB 30/30/4	m2	36,540	11,27	36,540	411,81
117	K	634111116	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 150 mm medzi stenou a mazaninou	m	399,668	2,20	399,668	879,27
118	K	637121111	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 100 mm so zhutnením	m2	51,048	23,48	51,048	1 198,61
119	K	637311122	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov stojatých do lôžka z betónu	m	127,620	14,28	127,620	1 822,41
120	K	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	kus	28,000	61,04	28,000	1 709,12
121	M	553380113-01	Zárubňa jednokriedlová s.700 obložková - pozink plech prášková farba	kus	8,000	79,83	8,000	638,64

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
122	M	553380120-02	Zárubňa jednokridlová š.800 obložková- pozink.plech, prášková farba	kus	13,000	79,83	13,000	1 037,79
123	M	553380134-03	Zárubňa jednokridlová š.900 obložková- pozink.plech, prášková farba	kus	7,000	79,83	7,000	558,81
124	M	553380213-04	Zárubňa dvojkrídlová š.1400 obložková- pozink.plech, prášková farba	kus	1,000	98,61	1,000	98,61
125	M	553380220-05	Zárubňa dvojkrídlová š.1750 obložková- pozink.plech, prášková farba	kus	1,000	126,78	1,000	126,78
126	K	642944221	Osadenie dverných zárubní ocefových dodatočne nad 2,5 m2	kus	2,000	70,43	2,000	140,86
D 9			Ostatné konštrukcie a práce, búranie					32 632,09
127	K	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	m2	2 639,520	1,86	2 639,520	4 909,51
128	K	941941051	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	879,840	3,56	879,840	3 132,23
129	K	941941851	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	879,840	2,36	879,840	2 076,42
130	K	941955001.5	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	557,030	2,35	557,030	1 309,02
131	K	941955002	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	557,030	2,35	557,030	1 309,02
134	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	557,030	2,16	557,030	1 203,18
135	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	146,640	3,29	146,640	482,45
136	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	141,950	1,41	141,950	200,15
137	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	412,540	1,41	412,540	581,68
138	K	977141114	Vrty pre kotvy do betónu priemeru 14 mm, hĺ. 110 mm s vyplnením epoxid. tmelom	kus	320,000	4,32	320,000	1 382,40
139	K	979091211	Vodorovné premiestnenie sute do 7000 m	t	17,000	7,51	17,000	127,67
140	K	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnávaním bez zhutnenia	t	17,000	0,52	17,000	8,84
141	K	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sute	t	17,000	5,63	17,000	95,71
142	K	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	17,000	7,51	17,000	127,67
145	K	HP1	D+M Prenosný hasiaci prístroj práškový 6kg	ks	4,000	56,35	4,000	225,40
146	K	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	1 733,267	8,92	1 733,267	15 460,74
D PSV			PRÁCE A DODÁVKY PSV					417 319,86
147	K	625159014	Zateplenie stien odvetrávaných na roštovú konštrukciu hr. izolácie 14 cm	m2	85,380	46,96	85,380	4 009,44
D 711			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					8 598,16
148	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	119,700	0,94	119,700	112,52
149	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,359	2 255,80	0,359	809,83
150	K	711111002	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. lakom	m2	561,494	0,94	561,494	527,80
151	M	111631202	Lak asfaltový penetračný (pod hydroizolačnú lepenku lepenku nanášanú za tepla) bal.9kg	t	0,421	221,73	0,421	93,35
152	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	37,540	0,94	37,540	35,29
153	M	111631500.1	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,012	2 255,48	0,012	27,07
154	K	711112052	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá tekutou lepenkou	m2	18,000	3,56	18,000	64,08
155	M	111631282	Lepenka tekutá Tytan Hydrol 1K (vodotesná elastická membrána pred nalepením keramických dlaždíc) bal.12kg	balenie	1,000	93,35	1,000	93,35
156	M	628520000	Pás s modifik. asfaltom SKLOELAST	m2	43,171	6,53	43,171	281,91
157	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	119,700	5,41	119,700	647,58
158	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	561,494	5,41	561,494	3 037,68
159	M	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	645,718	2,59	645,718	1 672,41
160	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	37,540	5,86	37,540	219,98
161	M	628550000	Pás s modifik. asfaltom POLYELAST	m2	137,655	6,13	137,655	843,83
162	K	998711203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	50,000	2,63	50,000	131,48
D 712			712 - Povlakové krytiny					6 780,91
163	K	712331101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° položením AIP na sucho	m2	119,700	3,72	119,700	445,28

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
164	M	628232010	Zabrána parotesná Delta Reflex 4 vrstevová 180g/m2 šírka 3m dl.25m	m2	119,700	4,45	119,700	532,67
165	M	283220290	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.803 hr. 2,0 š.1300mm	m2	137,655	8,89	137,655	1 223,75
166	K	712363003	Vytvor. spoja dvoch fólií z mäčk. PVC teplovzd. navarením	m	150,000	5,98	150,000	897,00
167	K	712674010	Zhotovenie povl. kryt. z geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy nad 30°	m2	119,700	2,21	119,700	264,54
168	M	693665180	Geotextília polypropylénová TATRATX PP 600g/m2	m2	137,655	3,69	137,655	507,95
169	K	712985111	Prvky k fóliám - kotvenie po obvode upevňovacím pásom	m	80,260	6,05	80,260	485,57
170	M	5535N0401	Lišta okrajová 2000x0,3x110mm bal 20m vrátane 40 klincov	balenie	4,000	9,94	4,000	39,76
171	K	712985113	Prvky k fóliám - osadenie hotovej strešnej vpuste	kus	7,000	53,16	7,000	372,12
172	M	628280583	Vpusť PVC H240/125	kus	7,000	116,94	7,000	818,58
173	M	628280585	Lapač listia 80 - 140	kus	7,000	33,22	7,000	232,54
174	K	712985114	Prvky k fóliám - vytvorenie flekov v rohoch	kus	15,000	22,59	15,000	338,85
175	M	283291020	Tesná páska teflon 0,2x19mm,15m	kus	2,000	11,96	2,000	23,92
176	K	712985121	Montáž vetracích komínkov na povlakovú krytinu z fólie	kus	8,000	13,95	8,000	111,60
177	M	628280584	Komínok PVC H240/75	kus	8,000	14,88	8,000	119,04
178	K	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	50,000	7,35	50,000	367,74
		D 713	713 - Izolácie tepelné					28 404,17
179	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	239,470	2,92	239,470	699,25
180	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	1 035,800	4,23	1 035,800	4 381,43
181	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	6,000	2,92	6,000	17,52
182	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	522,950	2,92	522,950	1 527,01
183	M	283763120	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x150	m2	538,638	10,96	538,638	5 903,47
184	M	6315G0715	Izolácia minerálna Isover S hr.150mm (2000x1200mm)	m2	1 066,874	8,03	1 066,874	8 567,00
185	M	2837631401	Doska z ľahčeného polystyrénu spadova 0-170 mm	m2	125,685	11,16	125,685	1 402,64
186	M	2837631704	Doska z ľahčeného polystyrénu hr.240 mm	m2	125,685	17,54	125,685	2 204,51
187	K	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	652,601	3,19	652,601	2 081,80
188	M	628280821-01	Fólia difúzna 717,8G1, čierna 120 g/m2	m2	652,601	1,46	652,601	952,80
189	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	517,900	1,18	517,900	611,12
190	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	50,000	1,11	50,000	55,62
		D 762	762 - Konštrukcie tesárske					34 946,21
191	K	762084111	Pripl. za práce na strechách krovov výška nad 4 do 8 m	m	652,601	0,71	652,601	463,35
192	K	762084211	Pripl. na debnenie a latovanie krovov výška nad 4 do 12 m	m2	652,601	1,41	652,601	920,17
193	K	762311104	Montáž kotevných želez zložitých	kus	72,000	13,02	72,000	937,44
194	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz+	m2	652,601	6,11	652,601	3 987,39
195	M	605103700	Doska SM neopracovaná 2 24 250-300	m3	16,315	397,15	16,315	6 479,50
196	K	762342451	Montáž kontralate	m	746,800	0,57	746,800	425,68
197	M	605150100	Hranolček SM 1 S76-100 L400-600	m3	1,493	446,80	1,493	667,07
198	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	17,808	44,68	17,808	795,66
199	K	762421013	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 15 mm	m2	517,900	16,38	517,900	8 483,20
200	K	762511246	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 22 mm	m2	79,125	0,01	79,125	0,79
201	M	605107300	Fošňa SM neopracovaná 3 45 250-300	m3	1,607	0,01	1,607	0,02
202	K	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	1,607	0,01	1,607	0,02
203	K	762810013-R	Záklap prevetrania v hrebeni z dosiek OSB skrutk. na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	m2	46,200	18,37	46,200	848,69
204	K	762822140	Montáž stropníc z hraneého a polohr. reziva, pier. plocha nad 450 do 540 cm2	m	148,440	12,04	148,440	1 787,22
205	M	605000001-11	Stropný lepený lamelový nosník dl.5390 mm NO1	kus	3,000	309,21	3,000	927,63
206	M	605000001-12	Stropný lepený lamelový nosník dl.2860 mm NO2	kus	3,000	164,23	3,000	492,69

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
207	M	605000001-13	Stropný lepený lamelový nosník dl.2260 mm NO3	kus	2,000	129,76	2,000	259,52
208	M	605000001-14	Stropný lepený lamelový nosník dl.8730 mm NO4	kus	9,000	501,08	9,000	4 509,72
209	M	605000001-15	Stropný lepený lamelový nosník dl.3350 mm NO5	kus	4,000	192,28	4,000	769,12
210	M	605000001-16	Stropný lepený lamelový nosník dl.2470 mm NO6	kus	11,000	141,85	11,000	1 560,35
211	K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	8,900	44,68	8,900	397,65
212	K	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	50,000	4,67	50,000	233,33
	D	763	763 - Konštrukcie - drevostavby					56 586,74
213	K	763127531	Voľne stojaca predsadená stena Rigips hr. 90 mm, opláštená RB 12,5 mm s izoláciou	m2	61,392	42,19	61,392	2 590,13
214	K	763132210	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKF 12,5 mm	m2	507,090	35,67	507,090	18 087,90
215	K	763132310	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. iz. GKB 12,5 mm	m2	27,400	35,67	27,400	977,36
216	K	763190010.S.2	Úprava spojov dosák SDK konštrukcie prepáskovaním a pretmelením	m	293,280	0,50	293,280	146,64
217	K	SL001	D+M servisnej lávky - ozn. VV6	m2	80,090	52,07	80,090	4 170,29
218	K	771471112.2	Silikónovanie/akrylovanie SDK konštrukcií - styk so zvislou konštrukciou	m	608,508	0,50	608,508	304,25
219	K	763732112	Drevostavby, montáž strechy z priehradových väzníkov o dĺžke do 18 m	m	545,950	12,08	545,950	6 595,08
220	M	605000001-01	Strešný väzník dl. 11050 mm	kus	21,000	499,75	21,000	10 494,75
221	M	605000001-02	Strešný väzník dl. 9700 mm	kus	20,000	443,43	20,000	8 868,60
222	M	605000001-03	Strešný väzník dl. 770mm	kus	10,000	343,35	10,000	3 433,50
223	M	605000001-04	Strešný väzník dl.3800 mm	kus	4,000	173,71	4,000	694,84
224	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	50,000	4,47	50,000	223,40
	D	764	764 - Konštrukcie klampiarske					52 765,46
225	K	764111184	Montáž krytiny z pozinkovaného plechu, hladké strešné, hr. plechu 0,8 mm, sklon od 30° do 45°	m2	652,601	14,44	652,601	9 423,56
226	M	138380932	Tabuľa š.1250mm dl.podľa zadania hr.0.63mm Polyester PE 25µm	m2	717,861	25,30	717,861	18 161,88
227	K	764351201-25	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 250 dl.60600mm KL25	kus	1,000	1 178,96	1,000	1 178,96
228	K	764351201-26	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 250 dl 55600mm KL26	kus	1,000	1 099,55	1,000	1 099,55
229	K	764351906	Klomp. PZ pl. háky žľaby štvorhran. rš 250	kus	75,000	6,45	75,000	483,75
230	K	764351907	Klomp. PZ pl. celá žľaby štvorhran. rš 250	kus	4,000	5,13	4,000	20,52
231	K	764351940	Klomp. PZ pl. rohy žľaby štvorhran. rš 250 -30	kus	6,000	26,17	6,000	157,02
232	K	76435194128	Klomp. PZ pl. kuty žľaby štvorhran. rš 250,	kus	5,000	26,10	5,000	130,50
233	K	764359240	Montáž PZ pl.žľab kotlík hranatý KLHA 40/80 pre rúry 80x80mm	kus	13,000	20,52	13,000	266,76
234	K	764359261	Klomp. príplatok prískrutkovanie hákov pododkvapových	kus	75,000	8,06	75,000	604,50
235	K	764391220-13	Klomp. PZ pl. lišta záveterná rš 340 dl. 24000 mm KL13	kus	1,000	703,71	1,000	703,71
236	K	764391220-14	Klomp. PZ pl. lišta záveterná rš 300 dl. 7600 KL14	kus	1,000	290,28	1,000	290,28
237	K	764391220-15	Klomp. PZ pl. lišta záveterná rš 300 dl. 5100 mm KL15	kus	1,000	161,27	1,000	161,27
238	K	764391220-16	Klomp. PZ pl. lišta záveterná rš 300 dl.5500 mm KL16	kus	1,000	393,35	1,000	393,35
239	K	764391220-17	Klomp. PZ pl. lišta záveterná rš 300 dl. 17300 mm KL17	kus	1,000	473,54	1,000	473,54
240	K	764391220-47	Klomp. PZ folie pl. lišta záveterná rš 300 dl.11530mm	kus	1,000	643,60	1,000	643,60
241	K	764394430-43	Klomp. Al hr. 0,6 základ.lišta s okapom rš 250 dl.195000mm KL43	kus	1,000	3 970,60	1,000	3 970,60
242	K	764395430-42	Klomp. Al hr. 0,6 dilatácie jednodielne rš 450 dl.23000 KL42	kus	1,000	1 002,79	1,000	1 002,79
243	K	764410250-01	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 340 dl2100mm KL1	kus	7,000	51,45	7,000	360,15
244	K	764410250-02	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 340 dl750 mm KL2	kus	2,000	18,38	2,000	36,76
245	K	764410250-03	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 340 dl.1500 mm KL3	kus	1,000	36,76	1,000	36,76
246	K	764410250-04	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 340 dl.2070 mm KL4	kus	2,000	50,72	2,000	101,44

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
247	K	764410250-05	Klampa. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 340 dl.1250 mm KL5	kus	2,000	30,63	2,000	61,26
248	K	764410250-06	Klampa. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 340 dl. 1700 mm KL6	kus	4,000	41,66	4,000	166,64
249	K	764410250-07	Klampa. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 340 dl.1750 mm KL7	kus	1,000	42,88	1,000	42,88
250	K	764410250-08	Klampa. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 340 dl. 1040 mm KL8	kus	8,000	25,48	8,000	203,84
251	K	764410250-09	Klampa. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 340 dl.4380 mm KL9	kus	1,000	107,32	1,000	107,32
252	K	764410250-10	Klampa. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 340 dl.4280 mm KL10	kus	1,000	104,87	1,000	104,87
253	K	764410250-11	Klampa. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 340 dl. 7600 mm KL11	kus	1,000	186,23	1,000	186,23
254	K	764410250-12	Klampa. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 340 dl.2356 mm KL12	kus	2,000	57,73	2,000	115,46
255	K	764421290-18	Klampa. PZ pl. oplechovanie štitu rš 820 dl. 5600 mm KL18	kus	2,000	274,15	2,000	548,30
256	K	764421290-19	Klampa. PZ pl. oplechovanie štitu rš 820 dl.6300 mm KL19	kus	1,000	309,34	1,000	309,34
257	K	764430210-20	Klampa. PZ pl. oplechovanie múrov rš 150 dl.17850mm KL20	kus	1,000	274,15	1,000	274,15
258	K	764430210-21	Klampa. PZ pl. oplechovanie múrov rš 150 dl.5500mm KL21	kus	1,000	161,27	1,000	161,27
259	K	764430210-22	Klampa. PZ pl. oplechovanie múrov rš 150 dl.3000mm KL22	kus	1,000	55,71	1,000	55,71
260	K	764430210-23	Klampa. PZ pl. oplechovanie múrov rš 150 dl.3500mm KL23	kus	1,000	57,18	1,000	57,18
261	K	764430210-41	Klampa. PZ pl. oplechovanie múrov rš 100mm dl.160000 KL41	kus	1,000	2 858,83	1,000	2 858,83
262	K	764430210-R	Klampa. PZ pl. oplechovanie múrov rš 150 dl.17240mm KL24	kus	1,000	296,15	1,000	296,15
263	K	764451201-32	Klampa. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S80 dl.4500mm KL32	kus	2,000	263,89	2,000	527,78
264	K	764451201-33	Klampa. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S80 dl.1300mm KL33	kus	1,000	52,78	1,000	52,78
265	K	764451201-34	Klampa. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S80 dl.2700mm KL34	kus	1,000	55,71	1,000	55,71
266	K	764451201-35	Klampa. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S80 dl.4300mm KL35	kus	1,000	143,67	1,000	143,67
267	K	764451201-36	Klampa. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S80 dl.15000mm KL36	kus	1,000	583,50	1,000	583,50
268	K	764451202-27	Klampa. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S100 dl.6000mm KL27	kus	6,000	32,25	6,000	193,50
269	K	764451202-28	Klampa. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S100 4750mm KL28	kus	1,000	227,24	1,000	227,24
270	K	764451202-29	Klampa. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S100 dl.4400mm KL29	kus	2,000	205,25	2,000	410,50
271	K	764451202-30	Klampa. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S100 dl.4500mm KL30	kus	2,000	211,11	2,000	422,22
272	K	764451202-31	Klampa. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S100 dl.500mm KL31	kus	1,000	32,25	1,000	32,25
273	K	764451212-37	Klampa.montáž PZ pl. prepád štvorhran s PVC manžet.S100 dl800mm KL37	kus	3,000	211,11	3,000	633,33
274	K	764451212-38	Klampa. montáž PZ pl. chrlič s PVC manž. štvorhran S100 dl800mm KL38	kus	6,000	130,48	6,000	782,88
275	K	764451212-39	Klampa.montáž PZ oplech.poist.prep.dl200mm rš.300 KL39	kus	2,000	153,94	2,000	307,88
276	K	764451212-40	Klampa.montáž PZ oplech.poist.prep.dl200mm rš300 KL40	kus	2,000	143,67	2,000	287,34
277	K	764451221	Montáž PZ horné koleno hranaté 2"KHA 80 -80x80mm	kus	11,000	27,86	11,000	306,46
278	K	764521340-44	Klampa. Zn pl. oplech. terasová lišta ríms rš 250 dl7100mm KL44	kus	1,000	329,87	1,000	329,87
279	K	764521340-45	Klampa. nerez. pl. lišta roh.L ukonč.rš 250 dl.14500mm KL45	m	1,000	846,94	1,000	846,94
280	K	764553911	Klampa. opr. Cu pl. objímkový štvorhran. strana 80 mm	kus	22,000	21,26	22,000	467,72
281	K	764701122	Montáž ochranného kôša strešného vpustu pre rúry priemeru do 150 mm	kus	11,000	11,73	11,000	129,03
282	K	764701234	Montáž lapača nečistôt	kus	11,000	10,26	11,000	112,86
283	K	764731117-46	Oplechovanie kruhového prestupu priem.750mm rš730 dl.2356mm KL46	kus	2,000	260,96	2,000	521,92

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
284	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	50,000	2,79	50,000	139,40
	D	766	766 - Konštrukcie stolárske					23 818,79
285	K	766211200	Montáž madiel schodiškových drev. alebo verzalit. priebež.	m	28,500	6,16	28,500	175,56
286	M	611000001-01	Madlo dubové 50/50	m	28,500	13,70	28,500	390,45
287	K	766231113	Montáž sklápacích pôjdnych schodov	kus	1,000	104,25	1,000	104,25
288	M	553468726-01	Schodisko sklápacie oceľové výlez 1400x 700 mm	kus	1,000	397,15	1,000	397,15
289	K	766653548-1	Montáž posuv. dverí každé pre pri šírke prech. nad 3250 do 4850 mm	kus	2,000	341,78	2,000	683,56
290	M	611880224-1	Mobilná posuvná stena čistý priechod 3,75x3,23 m	kus	1,000	507,35	1,000	507,35
291	M	611880224-2	Mobilná posuvná stena čistý priechod 4,49 x 3,23 m	kus	1,000	5 946,58	1,000	5 946,58
294	M	611617810-16	Dvere vnútorné plné DTD lamino 70x197L DP1 vlnkuvz.	kus	2,000	380,36	2,000	760,72
295	M	611617810-17	Dvere vnútorné plné DTD lamino 70x197P DP1 vlnkuvz.	kus	2,000	380,36	2,000	760,72
296	M	611617830-18	Dvere vnútorné plné DTD lamino 90x197P DP1	kus	1,000	409,44	1,000	409,44
297	M	611617830-19	Dvere vnútorné plné DTD lamino 90x197L DP1 vlnkuvz.	kus	1,000	487,36	1,000	487,36
298	M	611617830-20	Dvere vnútorné plné DTD lamino 90x197 DP1 vlnkuvz.	kus	1,000	487,36	1,000	487,36
299	M	611617890-05	Dvere vnútorné plné DTD lamino 80x197L DP1 vlnkuvz.	kus	4,000	401,17	4,000	1 604,68
300	M	611617890-06	Dvere vnútorné plné DTD lamino 80x197P DP1 vlnkuvz.	kus	1,000	401,17	1,000	401,17
301	M	611618010-07	Dvere vnútorné DTD lamino s vetr. otv. 70x197L DP1 vlnkuvz.	kus	2,000	430,05	2,000	860,10
302	M	611618010-08	Dvere vnútorné DTD lamino s vetr. otv. 70x197P DP1 vlnkuvz.	kus	2,000	430,05	2,000	860,10
303	M	611618020-09	Dvere vnútorné DTD lamino čiast.preskl. 80x197kyv. DP1	kus	1,000	490,04	1,000	490,04
304	M	611618020-10	Dvere vnútorné DTD lamino čiast.preskl.80x197L DP1	kus	1,000	462,70	1,000	462,70
305	M	611618020-11	Dvere vnútorné DTD lamino čiast.preskl. 80x197P DP1 vlnkuvz.	kus	1,000	490,04	1,000	490,04
306	M	611618020-12	Dvere vnútorné DTD lamino čiast. preskl. 80x197P DP1	kus	1,000	462,70	1,000	462,70
307	M	611618020-14	Dvere vnútorné plné DTD lamino 80x197L DP1	kus	2,000	380,68	2,000	761,36
308	M	611618020-15	Dvere vnútorné plné DTD lamino 80x197P DP1	kus	2,000	380,68	2,000	761,36
309	M	611618030-13	Dvere vnútorné DTD lamino 90x197P DP1 akust.	kus	1,000	494,75	1,000	494,75
310	M	611627830-02	Dvere vnútorné DTD lamino 90x197L 2/3 zaskl. DP7 akust.	kus	1,000	523,65	1,000	523,65
311	M	611627830-03	Dvere vnútorné DTD lamino 90x197P 2/3 zaskl. DP7	kus	2,000	497,02	2,000	994,04
312	M	611627850-01	Dvere vnútorné DTD lamino140x197L 2/3 zaskl. DP7 akust.	kus	1,000	674,74	1,000	674,74
313	M	611627850-04	Dvere vnútorné DTD lamino175x197L 2/3 zaskl. DP7	kus	1,000	770,43	1,000	770,43
315	K	766669113	Dokovanie okopného plechu pri mont. kompl. dvier	kus	11,000	2,60	11,000	28,60
316	M	549110160-01	Plech okopový rovný nerez set	ks	11,000	25,06	11,000	275,66
317	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	ks	30,000	7,94	30,000	238,20
318	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovaná, šírka 32 mm	ks	30,000	11,91	30,000	357,30
319	K	766694112	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 160cm	m	44,090	4,11	44,090	181,21
320	M	6119A0108	Parapeta vnútorná šír.450 mm	m	44,090	21,23	44,090	936,03
321	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	100,000	0,79	100,000	79,43
	D	767	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					141 759,18
322	K	767647912.S	Montáž kľučiek dverových, -0,00500t	súb.	30,000	13,67	30,000	410,10
323	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	30,000	34,18	30,000	1 025,40
324	K	7673163111	Montáž svetlíkov strešných bodových cez 1 do 1,5 m2 vylezov	kus	2,000	126,45	2,000	252,90
325	M	6114E0723	Výlez strešný pre nevykurovaný priestor do šikmej strechy (45x73)	kus	2,000	840,18	2,000	1 680,36
326	K	767631510	Montáž okien plastových	m	196,662	24,80	196,662	4 877,22
327	M	5534C2063-04	Fasádne dvere s nadsvetľíkom 1-kridlové hliníkové Q - výš.282, šír.106 cm, sklo	kus	1,000	1 513,70	1,000	1 513,70

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
328	M	5534C2063-05	Fasádne dvere vchodové 1-kridlové hliníkové O - výš.262, šír.100 cm, sklo	kus	1,000	1 342,97	1,000	1 342,97
329	M	5534C2063-06	Fasádne dvere vchodové 1-kridlové hliníkové O - výš.262, šír.116 cm, sklo	kus	1,000	1 574,88	1,000	1 574,88
330	K	767641110	Montáž dverí, dokončenie okovania do oc. zárubne otvár., jednokrid.	kus	28,000	79,08	28,000	2 214,24
331	K	767641120	Montáž dverí, dokončenie okovania do oc. zárubne otvár., dvojkríd.	kus	2,000	102,65	2,000	205,30
332	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová)	m	141,950	0,01	141,950	1,42
333	K	766621400.S.2	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (interiérová)	m	141,950	0,01	141,950	1,42
336	K	767641510	Montáž okien a dverí plastových	m	141,950	19,22	141,950	2 728,28
337	M	6114B1671-03	Okno plast.1-kridlové OS -výš.50, šír.75 cm	kus	2,000	176,75	2,000	353,50
338	M	6114B1674-15	Okno plast.1-kridlové P okruhle -priem.75 cm	kus	2,000	237,49	2,000	474,98
339	M	6114B1811-07	Okno plast.1-kridlové OS -výš.50, šír.125 cm	kus	2,000	201,53	2,000	403,06
340	M	6114B2309-09	Okno plast.2-kridlové OS+O -výš.150, šír.170 cm	kus	3,000	386,95	3,000	1 160,85
341	M	6114B2309-10	Okno plast.2-kridlové OS+O -výš.150, šír.170 cm	kus	1,000	386,95	1,000	386,95
342	M	6114B2365-05	Okno plast.2-kridlové O+OS -výš.150, šír.210 cm	kus	1,000	445,58	1,000	445,58
343	M	6114B2365-06	Okno plast.2-kridlové OS+O -výš.150, šír.207 cm	kus	1,000	441,05	1,000	441,05
344	M	6114B2365-08	Okno plast.2-kridlové OS+O -výš.143, šír.214 cm	kus	1,000	441,05	1,000	441,05
345	M	6114B2566-04	Okno plast.2-kridlové OS+OS -výš.50, šír.150 cm	kus	1,000	394,01	1,000	394,01
346	M	6114B3246-12	Okno plast.3-kridlové P+OS+P -výš.280, šír.104 cm	kus	2,000	517,79	2,000	1 035,58
347	M	6114B3246-13	Okno plast.3-kridlové P+OS+P -výš.280, šír.104 cm	kus	2,000	517,79	2,000	1 035,58
348	M	6114B3246-14	Okno plast.3-kridlové P+P+P -výš.280, šír.104 cm	kus	4,000	472,87	4,000	1 891,48
349	M	6114B4620-11	Okno plast.4-kridlové P+O/OS+P -výš.288, šír.175 cm	kus	1,000	834,77	1,000	834,77
350	M	6114B4680-01	Okno plast.4-kridlové P+O/OS+P -výš.280, šír.210 cm	kus	4,000	963,19	4,000	3 852,76
351	M	6114B4680-02	Okno plast.4-kridlové P+O/OS+P -výš.280, šír.210 cm	kus	2,000	963,19	2,000	1 926,38
352	M	6114B4710-01	Fasádna presklená stena s dverami 4-kridlové 2xOS+2xO+8xP -výš.350, šír.716 cm	kus	1,000	10 413,93	1,000	10 413,93
353	M	6114B4710-02	Fasádna presklená stena 2-kridlové OS+6xP -výš.350, šír.428 cm	kus	1,000	5 496,74	1,000	5 496,74
354	M	6114B4710-03	Fasádna presklená stena s dverami 2-kridlové O+5xP -výš.383, šír.275 cm	kus	1,000	4 951,17	1,000	4 951,17
355	M	6114B4710-07	Fasádna presklená stena 3-kridlové OS+10xP -výš.350, šír.760 cm	kus	1,000	9 508,33	1,000	9 508,33
356	M	6114B4710-08	Interiérová deliaca stena s dverami 2x 2-kridlové O+12xP -výš.323, šír.1338 cm	kus	1,000	11 467,12	1,000	11 467,12
357	M	6114B4710-09	Interiérová deliaca stena s automatickými posuvnými dverami -výš.316, šír.266 cm	kus	1,000	5 157,70	1,000	5 157,70
358	K	767664244-01	Montáž exter. podomietkovej rolety do šírky 300 cm dĺžky do 400 cm vrátane zhotovenia podomietkového žalúziového kastlíka	kus	4,000	28,12	4,000	112,48
359	M	611406000-01	Žalúzia lamelová predokenná 4360 x 3230 mm + podomietkový žaluziový kastlík	kus	1,000	1 618,56	1,000	1 618,56
360	M	611406000-02	Žalúzia lamelová predokenná 4280 x 3230 mm + podomietkový žaluziový kastlík	kus	1,000	1 581,69	1,000	1 581,69
361	M	611406000-03	Žalúzia lamelová predokenná 7600 x 3230 mm + podomietkový žaluziový kastlík	kus	1,000	2 808,71	1,000	2 808,71
362	M	611406000-11	Žalúzia lamelová predokenná 2780 x 3230 mm + podomietkový žaluziový kastlík	kus	1,000	1 027,37	1,000	1 027,37
363	K	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	20,000	29,79	20,000	595,80
364	M	272443000-03	Rohož čistiaca zóna 2500 x 1550 x 10 mm	kus	1,000	258,91	1,000	258,91
365	M	272443200-01	Rohož čistiaca vnútorná 600 x 900 x 30 mm v oceľ. ráme	kus	3,000	248,57	3,000	745,71
366	M	272443200-02	Rohož čistiaca vnútorná 2000 x 1200 x 30 mm v oceľ. ráme	kus	1,000	917,11	1,000	917,11
367	K	767995104-1	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg pergola	kg	684,000	8,71	684,000	5 957,64
368	M	553001000-1	Pergola s posuvnou strechou	kus	1,000	20 209,94	1,000	20 209,94
369	K	767995104-2	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg altánok	kg	720,000	2,50	720,000	1 800,00
370	M	553001000-2	Záhradný altánok so zástenami	kus	1,000	12 510,37	1,000	12 510,37
371	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	354,380	3,48	354,380	1 233,24
372	M	553001000-11	Celozváraaná konštrukcia markízy	kg	354,380	7,69	354,380	2 725,18

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
373	K	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	912,304	2,74	912,304	2 499,71
374	M	553000020-01	Oceľové zábradlie Z04	kg	295,125	5,84	295,125	1 723,53
375	M	553001000-02	Oceľové zábradlie Z05	kg	233,192	5,84	233,192	1 361,84
376	M	553001000-03	Oceľové zábradlie Z06	kg	241,808	5,84	241,808	1 412,16
377	M	553001000-04	Oceľové zábradlie Z07	kg	71,088	6,20	71,088	440,75
379	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	100,000	3,18	100,000	317,72
D 771			771 - Podlahy z dlaždíc keramických					7 624,96
380	K	771271109	Montáž obl. stupňov z dlaždíc keram. hlad. 300x300 do malty	m2	1,887	25,20	1,887	47,55
381	M	597637250	Dlažba keramická 300x300x9 I	m2	1,981	37,57	1,981	74,43
382	K	771401111-01	Montáž prechodovej dilatačnej lišty	m	2,170	2,40	2,170	5,21
383	M	197740100-01	Lišta prechodová dilatačná mosadzná šír. 60 mm	m	2,500	33,77	2,500	84,43
384	K	771401111-02	Montáž prechodovej stenovej lišty	m	6,460	2,40	6,460	15,50
385	M	197740100-02	Lišta stenová dilatačná šír. 60 mm	m	7,106	14,99	7,106	106,52
386	K	771401111	Montáž prechodovej lišty	m	12,960	1,47	12,960	19,05
387	M	197740100	Lišta prechodová mosadzná šír. 30 mm	m	15,550	14,99	15,550	233,09
388	K	771471014	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 200x100 v. 100 do malty	m	6,120	4,31	6,120	26,38
389	M	597637250	Dlažba keramická 300x300x9 I	m2	0,642	37,57	0,642	24,12
390	K	771471034	Montáž sokl. schod. stupň. dlaž. ker. 200x100 v.100 do malty	m	2,220	6,31	2,220	14,01
391	M	597637250.1	Dlažba keramická 300x300x9 I	m2	0,231	37,57	0,231	8,68
392	K	771471112.1	Silikónovanie/akrylovanie keramických soklov	m	8,340	2,82	8,340	23,52
393	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	139,130	26,30	139,130	3 659,12
394	K	771579791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram.	m2	32,840	0,60	32,840	19,70
395	M	597637400	Dlažba keramická 300x300x9 I	m2	146,086	16,43	146,086	2 400,19
396	K	776992200.5	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	139,130	0,94	139,130	130,78
397	K	771579792	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram.	m2	32,840	1,41	32,840	46,30
398	K	771990191	Prípl. k vyrovnaníu podkladu samonivelaz. stierkou 15 Mpa ZKD hr 1 mm	m2	139,130	1,62	139,130	225,39
399	K	771210125.S.1	Zhotovenie izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej alebo vodorovnej	m2	139,130	1,27	139,130	176,70
400	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	27,826	5,61	27,826	156,10
401	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	35,000	3,66	35,000	128,19
D 776			776 - Podlahy povlakové					334,04
402	K	776290020	Montáž kovovej hrany	m	8,000	3,94	8,000	31,52
403	M	5538M0123	Rohová lišta 20 mm x 2,5 m	kus	3,000	16,90	3,000	50,70
404	K	776572100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	m2	6,550	7,33	6,550	48,01
405	M	685980459-01	Kobercová krytina	m2	7,205	18,03	7,205	129,91
406	K	776990111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa	m2	6,550	9,58	6,550	62,75
407	K	776990191	Prípl. k vyrovnaníu podkladu samonivel stierkou 15 Mpa ZKD 1mm	m2	6,880	1,62	6,880	11,15
D 777			777 - Podlahy zo syntetických hmôt					20 898,33
408	K	777115031	Podlaha liata epoxidová s penetráciou Saduritom 1330 hr. 3mm	m2	377,270	42,82	377,270	16 154,70
409	K	777217210	Sokliky s požiab. z epox. plastb. ChS Epoxy1505 v. do 100mm	m	259,190	18,03	259,190	4 673,20
410	K	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	%	100,000	0,70	100,000	70,43
D 781			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					21 413,45
411	K	781446364	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu 300x200 mm	m2	289,637	26,30	289,637	7 617,45
412	M	597671600	Obkl. ker. 300x200x8 OT4 I	m2	304,118	18,78	304,118	5 711,34
413	K	781449701	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži obl. hut.	m2	132,290	1,88	132,290	248,71
414	K	781735125	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty, škár. Ceresit CE33 vef. 250 x 65 mm	m2	112,730	32,87	112,730	3 705,44
415	M	781735125.2	Obkladačky tehlové vef. 250 x 65 mm	m2	118,367	28,17	118,367	3 334,40
416	K	771210125.S.1	Zhotovenie izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej alebo vodorovnej	m2	289,637	1,27	289,637	367,84

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
417	M	24566000050.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	57,927	5,61	57,927	324,97
418	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	50,000	2,07	50,000	103,30
	D	783	783 - Nátery					380,98
419	K	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	m2	70,440	2,43	70,440	171,17
420	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné 2x	m2	70,440	2,43	70,440	171,17
421	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	3 864,190	0,01	3 864,190	38,64
	D	784	784 - Maľby					8 999,04
422	K	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	1 708,616	0,76	1 708,616	1 298,55
423	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	322,000	0,94	322,000	302,68
424	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	507,090	0,94	507,090	476,66
425	K	784452261	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m	m2	1 201,526	1,35	1 201,526	1 622,06
426	K	784452271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1 201,526	2,70	1 201,526	3 244,12
427	K	784452361	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. jednon. b. strop miest. do 3,8m	m2	507,090	1,35	507,090	684,57
428	K	784452371	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 3,8m	m2	507,090	2,70	507,090	1 369,14
444	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	126,000	0,01	126,000	1,26
	D	M	PRÁCE A DODÁVKY M					5 587,52
	D	M24	M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí					5 587,52
429	K	240070888	Montáž : Žalúzie protidažďové do drev.krabice 700x 200	kus	82,000	24,30	76,000	1 846,80
430	M	4295A2322	Žalúzie protidažďové PZ 700x200	kus	82,000	49,22	76,000	3 740,72
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					3 173,82
431	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	230,000	9,39	230,000	2 159,70
432	K	009900011.S.1	Prenájom žeriavu	hod	54,000	18,78	54,000	1 014,12
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					2 635,21
433	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	kpl	1,000	1 408,70	1,000	1 408,70
434	K	000600018.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka elektrického prúdu	kpl	1,000	0,94	1,000	0,94
435	K	000600019.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové prípojka pitnej vody	kpl	1,000	0,94	1,000	0,94
436	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	kpl	1,000	469,57	1,000	469,57
437	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	kpl	1,000	0,94	1,000	0,94
438	K	000900011.S	Vplyv územia - bez rozlíšenia	kpl	1,000	0,94	1,000	0,94
439	K	001300031.S	Kompletná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	kpl	1,000	0,94	1,000	0,94
441	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	súb	1,000	375,65	1,000	375,65
442	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	375,65	1,000	375,65
443	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	súb	1,000	0,94	1,000	0,94

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁC

Objekt: Zdravotechnika

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 01	Denný stacionár					
	O	D2	Zdravotechnika					52 743,51
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 764,62
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 764,62
1	K	971024461.R	Vybúranie otvoru v základoch pl. do 0,25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t	ks	10,000	34,74	10,000	347,40
2	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	10,000	4,64	10,000	46,40
3	K	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	5,000	35,26	5,000	176,30
4	K	972054341.R	Vybúranie otvoru cez šikmú strechu plochy do 0,25 m2, hr. nad 120 mm, -0,09000t	ks	3,000	19,82	3,000	59,46
5	K	310217851.S	Zamurovanie otvoru plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm	ks	13,000	17,68	13,000	229,84
6	K	310217861.S	Zamurovanie otvoru plochy do 0,25 m2 hr. nad 450 do 600 mm	ks	15,000	26,35	15,000	395,25
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,780	10,33	5,780	59,71
8	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,780	7,51	5,780	43,41
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,780	14,09	5,780	81,44
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	52,020	0,48	52,020	24,97
11	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,780	12,95	5,780	74,85
12	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,780	1,46	5,780	8,44
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,780	37,57	5,780	217,15
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					48 734,54
	D	713	Izolácie tepelné					1 498,35
14	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	174,000	1,87	174,000	325,38
15	M	283310000300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x5 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	164,000	0,18	164,000	29,52
16	M	283310000500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x5 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,000	0,21	10,000	2,10
17	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	338,000	1,87	338,000	632,06
18	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	200,000	0,91	200,000	182,00
19	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	60,000	1,04	60,000	62,40
20	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 26x20 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	31,000	1,22	31,000	37,82
21	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	47,000	1,34	47,000	62,98
22	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	38,000	1,87	38,000	71,06

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
23	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr: 42x20 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	38,000	1,55	38,000	58,90
24	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	35,000	0,98	35,000	34,13
	D	721	Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia					5 169,53
25	K	721171109.R	Potrubie z PVC - U odpadové ,KG-SN4 hrdlové D 110 x 3,0mm-/vrátane tvaroviek/	m	58,000	23,27	58,000	1 349,66
26	K	721171110.R	Potrubie z PVC - U odpadové ,KG-SN4 hrdlové D 125 x 3,0mm-/vrátane tvaroviek/	m	53,000	24,85	53,000	1 317,05
27	K	721171112.R	Potrubie z PVC - U odpadové ,KG-SN4 hrdlové D 160 x 3,6mm-/vrátane tvaroviek/	m	25,000	29,37	25,000	734,25
28	K	721172011.R	Potrubie odpadové HT z PP, 40x1,8 -/vrátane tvaroviek/	m	21,000	17,89	21,000	375,69
29	K	721172011.R1	Potrubie odpadové HT z PP, 50x1,8 -/vrátane tvaroviek/	m	25,000	20,86	25,000	521,50
30	K	721172023.R	Potrubie odpadové HT z PP, D 110x2,7-/vrátane tvaroviek/	m	13,000	25,51	13,000	331,63
31	K	721172351.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 50	ks	3,000	5,34	3,000	16,02
32	M	286540018900.S	Čistiaci kus HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	1,73	3,000	5,19
33	K	721194104.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	21,000	3,41	21,000	71,61
34	K	721194105.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	4,000	3,78	4,000	15,12
35	K	721194109.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	9,000	5,59	9,000	50,31
36	K	721274110.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 50	ks	3,000	2,80	3,000	8,40
37	M	4297200010pc	Hlavica odvzdušňovacia HL805, DN50	ks	3,000	35,88	3,000	107,64
38	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	170,000	1,05	170,000	178,50
39	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	25,000	1,32	25,000	33,00
40	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,000	0,90	60,000	53,96
	D	722	Zdravotníctvo - vnútorný vodovod					26 557,61
41	K	722161003.R	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním Sanpress D 18x1,0 mm	m	364,000	31,84	364,000	11 589,76
42	K	722161006.R	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním Sanpress D 22x1,2 mm	m	70,000	40,33	70,000	2 823,10
43	K	722161009.R	Potrubie z nerezových rúrok Sanpress Inox spájaných lisovaním D 28 x 1,2 mm	m	31,000	47,85	31,000	1 483,35
44	K	722161012.R	Potrubie z nerezových rúrok Sanpress Inox spájaných lisovaním D 35x1,5 mm	m	47,000	67,30	47,000	3 163,10
45	K	722161015.R	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním Sanpress D 42x1,5 mm	m	38,000	86,69	38,000	3 294,22
46	K	72216199pc	Príplatok na lisovacie spojky	kpl	1,000	967,14	1,000	967,14
47	K	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	2,000	9,89	2,000	19,78
48	K	722220111.R	Závitová armatúra s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	52,000	4,82	52,000	250,64
49	K	722220121.R	Zvitová armatúra s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	4,000	9,42	4,000	37,68
50	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	16,000	3,02	16,000	48,32
51	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	16,000	4,05	16,000	64,80
52	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	14,000	5,04	14,000	70,56
53	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	14,000	5,79	14,000	81,06
54	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	3,000	6,56	3,000	19,68
55	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	14,80	3,000	44,40
56	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	8,48	2,000	16,96
57	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	20,06	2,000	40,12
58	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	30,000	3,02	30,000	90,60
59	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	30,000	5,74	30,000	172,20

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
60	K	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	5,56	1,000	5,56
61	M	551210022100.R	Ventil poistný DUCO DN20/25KD o.p.=6bar alebo ekvivalent	ks	1,000	7,96	1,000	7,96
62	K	722221310.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,04	1,000	5,04
63	M	551190000900.S	Spätnná klapka závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	5,37	1,000	5,37
64	K	722221320.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	1,000	6,55	1,000	6,55
65	M	551190001100.S	Spätnná klapka závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	13,57	1,000	13,57
66	K	722221325.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 6/4	ks	2,000	8,47	2,000	16,94
67	M	551190001200.S	Spätnná klapka závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	19,19	2,000	38,38
68	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	5,04	1,000	5,04
69	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	7,01	1,000	7,01
70	K	722221375.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	1,000	6,55	1,000	6,55
71	M	422010003200.S	Filter závitový na vodu 5/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	15,34	1,000	15,34
72	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	20,31	2,000	40,62
73	M	4491500030pc	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, / NOHA 25/30/ alebo ekvivalent	ks	2,000	244,58	2,000	489,16
74	K	722263417.S	Montáž vodomeru závitového jednotkového suchobežného G 5/4	ks	1,000	28,55	1,000	28,55
75	M	388240000100.R	Vodomer závitový 5/4" M, mosadzný	ks	1,000	118,53	1,000	118,53
76	K	K001	Ost mos. material (kolena, vsuvky, t-kusy, redukcie)	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87
77	K	722290226.R	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	550,000	0,94	550,000	517,00
78	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	550,000	1,38	550,000	759,00
79	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,000	0,53	100,000	53,10
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety					12 871,70
80	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	6,000	22,76	6,000	136,56
81	M	642360000500.R	Misa záchodová keramická závesná LUKAS alebo ekvivalent	ks	6,000	52,45	6,000	314,70
82	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	1,000	24,20	1,000	24,20
83	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová + sedadlo a poklop	ks	1,000	174,29	1,000	174,29
84	K	725119711.R	Montáž podomietkového systému záchodov	súb.	7,000	52,82	7,000	369,74
85	M	5523700017pc	Podomietkový závesný inšalačný systém pre závesné WC, 1100.800	ks	7,000	107,79	7,000	754,53
86	K	725219201.R	Montáž umývadla keramického bezbarierového, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	38,27	8,000	306,16
87	M	6422100003pc	Umývadlo zdravotné pre imobilných keramické MIO alebo ekvivalent	ks	8,000	70,41	8,000	563,28
88	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	9,000	43,63	9,000	392,67
89	M	6421100002pc	Umývadlo keramické biele LUKAS alebo ekvivalent	ks	9,000	31,14	9,000	280,26
90	K	725219201.S1	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry-/rohového/	ks	1,000	38,27	1,000	38,27
91	M	642220000200.S	Umývadličko keramické rohové	ks	1,000	52,37	1,000	52,37
92	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	38,27	3,000	114,81
93	M	642210000200	Umývadličko keramické LUKAS alebo ekvivalent	ks	3,000	29,04	3,000	87,12
94	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	61,76	1,000	61,76
95	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová rozmer 900x900 mm	ks	1,000	181,18	1,000	181,18
96	K	725241112.S1	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm-/pre imobilných/	ks	1,000	61,76	1,000	61,76
97	M	554230002100.S1	Sprchová vanička štvorcová akrylátová rozmer 900x900 mm-/pre imobilných/	ks	1,000	181,18	1,000	181,18
98	K	725241126.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej obdĺžnikovej 1200x800 mm	ks	2,000	67,51	2,000	135,02

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
99	M	554230000600.S	Sprchovacia vanička akrylátová obdĺžniková - rozmer 1200x800 mm	ks	2,000	243,17	2,000	486,34
100	K	725245102.R	Montáž sprchovej zásteny	ks	3,000	55,56	3,000	166,68
101	M	55484228pc	Sprchová zástena - klasik - /pre vaničku 900x900/	ks	1,000	266,64	1,000	266,64
102	M	5522600016pc	Sprchová zástena - /pre vaničku 120x80/	ks	2,000	304,21	2,000	608,42
103	K	72529199pc	Montáž a dodávka príslušenstva pre imobilných (wc madlá, sprchové madlá, madlá k umývadlám, sedátko sprchové, madlo dverí a pod.)	ks	1,000	4 054,71	1,000	4 054,71
104	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	28,65	2,000	57,30
105	M	6427100002pc	Výlevka závesná keramická so sklopnou plastovou mriežkou	ks	2,000	164,78	2,000	329,56
106	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	53,000	8,24	53,000	436,72
107	M	551410000300	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškoni T 13 alebo ekvivalent	ks	52,000	3,34	52,000	173,68
108	M	5511100202pc	Umývačkový rohový ventil 1/2"x3/4"	ks	1,000	4,48	1,000	4,48
109	K	725829601.R	Montáž batérie umývadlovej stojankovej, pákovej s lekárenskou pákou-/pre umývadlo imobilných/	ks	1,000	15,34	1,000	15,34
110	M	55145000399pc	Batéria umývadlová stojanková páková s lekárenskou pákou	ks	1,000	51,78	1,000	51,78
111	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	20,000	15,34	20,000	306,80
112	M	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková ,chróm, JIKA alebo ekvivalent	ks	20,000	40,52	20,000	810,40
113	K	72582960pc	Montáž batérie pre výlevku , pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	9,10	2,000	18,20
114	M	5514500039pc	Batéria pre výlevku stojanková páková ,chróm, JIKA alebo ekvivalent	ks	2,000	32,49	2,000	64,98
115	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	4,10	4,000	16,40
116	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	4,000	53,08	4,000	212,32
117	K	725849205.1	Montáž batérie sprchovej súpravy	ks	4,000	3,31	4,000	13,24
118	M	5522600024pc	Sprchová súprava	ks	4,000	10,50	4,000	42,00
119	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	21,000	8,94	21,000	187,74
120	M	551620008400	Zápachová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/30. DN 32x 5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP alebo ekvivalent	ks	21,000	9,90	21,000	207,90
121	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	4,000	8,98	4,000	35,92
122	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka pre sprchové vaničky	ks	4,000	14,51	4,000	58,04
123	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,000	0,16	100,000	16,25
	D	727	Zdravotechnika-uloženie, uchytenie potrubia					1 571,26
124	K	7270000pc	Závesy pre ulož a uchytenie potrubia+závit.tyče podľa potreby	kpl	1,000	1 571,26	1,000	1 571,26
	D	732	Ústredné kúrenie - strojovne					763,13
125	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	5,000	3,34	5,000	16,70
126	M	548230000900.R	Štítok orientačný	ks	5,000	6,56	5,000	32,80
127	K	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	7,34	1,000	7,34
128	M	426110002700	Čerpadlo obehové ALPHA2 25 40 N 18C, GRUNDFOS alebo ekvivalent	ks	1,000	507,99	1,000	507,99
129	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	100,000	1,98	100,000	198,30
	D	734	Ústredné kúrenie - armatúry					302,96
130	K	734223150.R	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho DN 15	ks	1,000	4,49	1,000	4,49
131	M	551210044302.R	Ventil vyvažovací DN 15 HFRZ Stromax 4017 alebo ekvivalent	ks	1,000	37,28	1,000	37,28
132	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	22,28	2,000	44,56
133	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	47,42	2,000	94,84

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
134	M	38841C000300.S	Práca na betonových podstavcoch	ks	2,000	50,06	2,000	100,12
135	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	100,000	0,22	100,000	21,67
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					2 103,48
136	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ako stav.vysprav.ctvorov...ostatné potrebné práce nerozpočítované položkami pod .../	hod	164,000	9,39	164,000	1 539,96
137	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a výskúšaní /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	48,000	11,74	48,000	563,52
	D	OST	Ostatné					140,87
138	K	CST5000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, - /protokoly o skúškach/	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁC

Objekt: Vykurovanie

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 01	Denný stacionár					
	O	D3	Vykurovanie					68 063,34
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					549,97
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					549,97
1	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	5,000	4,64	5,000	23,20
2	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	1,000	13,51	1,000	13,51
3	K	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	4,000	35,26	4,000	141,04
4	K	310217851.S	Zamurovanie otvoru plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm	ks	6,000	17,68	6,000	106,08
5	K	310217861.S	Zamurovanie otvoru plochy do 0,25 m2 hr. nad 450 do 600 mm	ks	4,000	26,35	4,000	105,40
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,679	10,33	1,679	17,34
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,358	7,51	3,358	25,22
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,679	14,09	1,679	23,66
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,111	0,48	15,111	7,25
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,679	12,95	1,679	21,74
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,679	1,46	1,679	2,45
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,679	37,57	1,679	63,08
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					65 193,90
	D	713	Izolácie tepelné					1 381,43
13	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	15,000	1,88	15,000	28,20
14	M	283310000500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x5 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	15,000	0,21	15,000	3,15
15	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	60,000	1,88	60,000	112,80
16	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	13,000	2,01	13,000	26,13
17	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	47,000	2,27	47,000	106,69
18	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	59,000	1,88	59,000	110,92
19	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	59,000	2,60	59,000	153,40
20	K	713482132.S1	Montáž trubíc z PE, hr.50 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	72,000	1,88	72,000	135,36
21	M	2833100067pc	Izolačná PE trubica dxhr. 54x50 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	72,000	8,60	72,000	619,20
22	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	100,000	0,86	100,000	85,58

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	D	731	Ústredné kúrenie - kotolne					3 049,23
23	K	731261060.R	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného- /35kW/	ks	1,000	195,84	1,000	195,84
24	M	4841200022pc	Kotol nástenný, plynový, oceľový, kondenzačný, vykurovací BUDERUS Logamax plus GB192-35kW, 35 kW alebo ekvivalent	ks	1,000	2 603,24	1,000	2 603,24
25	K	998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	100,000	2,50	100,000	250,15
	D	732	Ústredné kúrenie - strojovne					31 918,84
26	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	2,000	7,30	2,000	14,60
27	M	484630005410	Nádoba expanzná s membránou typ N 25 l, D 308 mm, v 481 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX alebo ekvivalent	ks	2,000	45,62	2,000	91,24
28	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	12,12	1,000	12,12
29	M	484630005510	Nádoba expanzná s membránou typ N 35 l, D 376 mm, v 466 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX alebo ekvivalent	ks	1,000	49,53	1,000	49,53
30	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	13,88	1,000	13,88
31	M	484630005610	Nádoba expanzná s membránou typ N 50 l, D 441 mm, v 487 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX alebo ekvivalent	ks	1,000	87,33	1,000	87,33
32	K	73233191pc	Zariadenie pre zmekčenie vody VIESSMANN Aquaset 500-N	súb.	1,000	792,70	1,000	792,70
33	K	73233191pc1	Regeneračná soľ (balenie 25kg)	ks	2,000	29,38	2,000	58,76
34	K	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	7,43	1,000	7,43
35	M	426110002300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 130, GRUNDFOS alebo ekvivalent	ks	1,000	274,15	1,000	274,15
36	K	732429112.R	Montáž čerpadla obehového UPH 90-32	súb.	2,000	15,58	2,000	31,16
37	M	4261100029PC1	Čerpadlo UPH 1 92-32 1x230V,50Hz 6H/ GRUNDFOS/ alebo ekvivalent	ks	2,000	568,44	2,000	1 136,88
38	K	73246004pc	Montáž tepelného čerpadla kompaktného prevedenie do 25 kW (vzduch-voda) vrátane prísl.a akumul.a výhr.zásob.	kpl	1,000	3 954,17	1,000	3 954,17
39	M	4847300009PC	Tepelné čerpadlo vzduch/voda BUDERUS Logatherm WLW286-22A,22,3kW alebo ekvivalent	ks	1,000	20 189,09	1,000	20 189,09
40	M	4847300009PC1	Akumulačný stacionárny zásobník vykurovania pre TČ BUDERUS Logalux PW 1000 E S-C,objem 1000l alebo ekvivalent	ks	1,000	1 565,32	1,000	1 565,32
41	M	4847300009PC2	Stacionárny nepriamo výhrevný zásobník teplej vody BUDERUS Logalux SMH400.1E-C objem 410l alebo ekvivalent	ks	1,000	1 951,52	1,000	1 951,52
42	M	4847300009PC3	Hydraulická výhybka DNA WHY 120/80 alebo ekvivalent	ks	1,000	196,72	1,000	196,72
43	M	4847300009PC5	Elektrický ohrev kondenzátu KAH 150 alebo ekvivalent	ks	1,000	102,58	1,000	102,58
44	M	4847300009PC6	Kabel CAN-BUS 2x2x0,75-30m alebo ekvivalent	ks	1,000	54,31	1,000	54,31
45	M	4847300009PC7	Regulátor Logamatik RC310.bielý s FA snímačom alebo ekvivalent	ks	1,000	197,93	1,000	197,93
46	M	4847300009PC8	Modul MM100-C alebo ekvivalent	ks	1,000	506,89	1,000	506,89
47	M	4847300009PC9	Snímač set. RD 6,0 3000 10K alebo ekvivalent	ks	1,000	48,28	1,000	48,28
48	M	4847300009PC10	Snímač hydraulickéj výhybky 6,0 10K alebo ekvivalent	ks	1,000	22,93	1,000	22,93
49	M	4847300009PC11	Odkalovač s magnetom BUDERUS Logafix 2" alebo ekvivalent	ks	1,000	378,96	1,000	378,96
50	M	5512100439pc1	Ventil s klobúčikom R 3/4"	ks	4,000	25,34	4,000	101,36
51	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	100,000	0,79	100,000	79,00
	D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					8 704,78
52	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 22x1,5 mm	m	15,000	20,36	15,000	305,40
53	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 28x1,5 mm	m	13,000	25,25	13,000	328,25

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
54	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 35x1,5 mm	m	47,000	34,86	47,000	1 638,42
55	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 42x1,5 mm	m	59,000	42,28	59,000	2 494,52
56	K	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 54x2 mm	m	72,000	51,47	72,000	3 705,84
57	K	733190107.R	Tlaková skúška potrubia z rúrok Viega Prestabo	m	206,000	0,59	206,000	121,54
58	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	100,000	1,11	100,000	110,81
	D	734	Ústredné kúrenie - armatúry					2 151,85
59	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	12,000	3,00	12,000	36,00
60	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	12,000	6,37	12,000	76,44
61	K	734223020.R	Montáž ventilu závitového regulačného G 1	ks	3,000	5,63	3,000	16,89
62	M	551210044000.S	Ventil regulačný -STROMAX-M DN 25 alebo ekvivalent	ks	3,000	65,74	3,000	197,22
63	K	734223040.R	Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4	ks	1,000	8,55	1,000	8,55
64	M	551210044200.R	Ventil regulačný STROMAX M DN 40 alebo ekvivalent	ks	1,000	108,10	1,000	108,10
65	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	3,000	3,80	3,000	11,40
66	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	3,000	7,38	3,000	22,14
67	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	6,000	4,39	6,000	26,34
68	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	6,000	12,22	6,000	73,32
69	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	5,000	5,06	5,000	25,30
70	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	5,000	17,75	5,000	88,75
71	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	13,000	5,94	13,000	77,22
72	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	13,000	26,66	13,000	346,58
73	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	5,63	2,000	11,26
74	M	551190001000.S	Spätná klapka závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	5,43	2,000	10,86
75	K	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	1,000	8,56	1,000	8,56
76	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	12,79	1,000	12,79
77	K	734240025.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 2	ks	4,000	10,27	4,000	41,08
78	M	551190001300.S	Spätná klapka závitová 2", PN 10, mosadz	ks	4,000	17,23	4,000	68,92
79	K	734252120.R	Montáž ventilu poistného	ks	1,000	5,74	1,000	5,74
80	M	551210023500.S	Ventil poistný pre kúrenie	ks	1,000	6,01	1,000	6,01
81	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	6,000	7,64	6,000	45,84
82	K	734291340.R	Montáž filtra vodného G 1	ks	1,000	5,63	1,000	5,63
83	M	4220100031pc	Vodný filter G 1"	ks	1,000	6,40	1,000	6,40
84	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2"	ks	2,000	10,27	2,000	20,54
85	M	422010003400.R	Filter závitový 2"	ks	2,000	28,87	2,000	57,74
86	K	734296130.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 s ručným ovládaním	ks	1,000	8,27	1,000	8,27
87	M	551210037800.R	Ventil zmiešavací trojcestný VRG 131- 5/4", PN 10 mosadz alebo ekvivalent	ks	1,000	63,75	1,000	63,75
88	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	5,000	22,55	5,000	112,75
89	K	734421130.R	Tlakomer 0-400kPa	ks	5,000	67,15	5,000	335,75
90	K	734421130.R1	Tlakomer 0-1000kPa	ks	3,000	67,15	3,000	201,45
91	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	100,000	0,14	100,000	14,26
	D	735a	Ústredné kúrenie-/podlahové vykurovanie/					15 069,24
92	K	7353112pc	Montáž podlahového vykurovania na systémovú dosku-/potr. PB (R)- 5 vrstvá DD 17x2,0/+príslušenstva	m2	380,000	7,50	380,000	2 850,00
93	M	286012017HWolf	Rúra vykurovacia HR-PB (R)-DD 5vrstvá 17 x 2 mm alebo ekvivalent	m	3 066,000	0,81	3 066,000	2 483,46
94	M	28610123Wolf	Systémová platňa gäbotherm 1'2'3 30 2.čierna alebo ekvivalent	m2	380,000	12,17	380,000	4 624,60
95	M	28608577NWolf	Rozdeľovač GTF-VSV 11 1" nerez alebo ekvivalent	ks	2,000	360,68	2,000	721,36

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
96	M	28608589N	Wolf Rozdeľovač GTF-VSV 12 1" nerez alebo ekvivalent	ks	1,000	387,99	1,000	387,99
97	M	28601823W	Wolf Ochranná rúrka GT-SR 25,čierna alebo ekvivalent	m	154,000	1,09	154,000	167,86
98	M	28600193W	Wolf Pás GTF-RDS,dilatačný alebo ekvivalent	m	4 040,000	0,79	4 040,000	3 191,60
99	M	286097433W	Wolf Dilatačný pás GTF-DFS 100 alebo ekvivalent	m	62,000	0,26	62,000	16,12
100	M	28601732N	Wolf Uzatvárací kohút GT-AVR 1" alebo ekvivalent	set	3,000	33,75	3,000	101,25
101	M	28620012W	Wolf Skrinka na montáž pod omietku GT-VKM 12 alebo ekvivalent	ks	3,000	93,52	3,000	280,56
102	M	28607151W	Wolf Plastifikátor GTF-EZ 5 . (5kg) Gabolith alebo ekvivalent	ks	12,000	13,33	12,000	159,96
103	K	998735a202	Presun hmôt pre podlah.vykurovanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,000	0,84	100,000	84,48
	D	738	Ústredné kúrenie, -vykurovací skúška					2 298,63
104	K	7380000pc	Vykurovací skúška,skúška tesnosti.....	hod	72,000	20,52	72,000	1 477,44
105	K	7380001pc	Preplach potrubia	hod	8,000	20,52	8,000	164,16
106	K	7380002pc	Vypustenie a napustenie systému	hod	16,000	20,52	16,000	328,32
107	K	V001	Uvedenie do prevádzky	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87
108	K	Č001	Nastavenie čerpadla	súb	4,000	46,96	4,000	187,84
	D	739	Ústredné kúrenie, -uloženie ,uchyt.potrubia					619,90
109	K	7390000pc	Závesy,objímky dvojité pre ulož a uchytenie potrubia-napr..Larf/	kpl	1,000	619,90	1,000	619,90
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					2 178,60
110	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /nerozpočované položkami ako ,stav.upravý otvorov a pod.../	hod	172,000	9,39	172,000	1 615,08
111	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	48,000	11,74	48,000	563,52
	D	OST	Ostatné					140,87
112	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, /- protokoly o skúškach....predbežne/	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Vetranie

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 01	Denný stacionár					
	O	DS	Vetranie					5 859,01
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					868,19
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					868,19
1	K	953997967.R	Montáž vetracej mriežky	ks	7,000	5,40	7,000	37,80
2	M	4297203381pc	Mriežka vetracia LG 100	ks	4,000	13,38	4,000	53,52
3	M	4297203382pc	Mriežka vetracia LG 125	ks	3,000	14,40	3,000	43,20
4	K	971033241.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	7,000	4,48	7,000	31,36
5	K	310236241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	7,000	10,91	7,000	76,37
6	K	971036011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - murivo tehlové -0,00018t	cm	300,000	2,07	300,000	621,00
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,056	10,33	0,056	0,58
8	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,056	7,51	0,056	0,42
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,056	14,09	0,056	0,79
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,504	0,48	0,504	0,24
11	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,056	12,95	0,056	0,73
12	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,056	1,46	0,056	0,08
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,056	37,57	0,056	2,10
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					3 497,65
	D	739	Vzt, -uloženie ,uchyt.potrubia					135,00
14	K	7390000pc	Závesy pre ulož a uchytenie potrubia - /predbežne/predpoklad	kpl	1,000	135,00	1,000	135,00
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					3 362,65
15	K	7690112pc1	Montáž ventilátora radialného s integrovanou spätmou klapkou EBB 100 N T	ks	7,000	35,64	7,000	249,48
16	M	4291100014pc1	Radialný odsávací ventilátor EBB 100 N T-V max.130 m3/h-ELEKTRODESIGN alebo ekvivalent	ks	7,000	202,85	7,000	1 419,95
17	K	7690112pc2	Montáž ventilátora radialného odsávacieho EBB N T 280	ks	2,000	35,64	2,000	71,28
18	M	4291100014pc2	Radialný odsávací ventilátor EBB 250 N T-V max.280 m3/h ELEKTRODESIGN alebo ekvivalent	ks	2,000	279,62	2,000	559,24
19	K	769038000.R	Montáž odsávača pár GE-60 E N PLUS METAL	ks	1,000	31,32	1,000	31,32
20	M	4297300139pc	Odsávač pár GE-60 E N PLUS METAL Q max.302m3/h- /Elektrodesign/ alebo ekvivalent	ks	2,000	176,74	2,000	353,48
21	K	769021000.R	Montáž kruhového potrubia poz.plech do DN 100	m	25,000	4,21	25,000	105,25
22	M	429810000200.R	Potrubie kruhové pozink.plech DN 100, dĺžka 1000 mm	m	25,000	4,48	25,000	112,00
23	K	769021003.R	Montáž kruhového potrubia pozink.plech DN 125-140	m	10,000	4,75	10,000	47,50
24	M	429810000300.R	Potrubie kruhové pozink.plech DN 125, dĺžka 1000 mm	m	10,000	5,52	10,000	55,20
25	K	769021274.R	Montáž kolena do 30° na kruhové potrubie DN 80-150	ks	2,000	5,13	2,000	10,26

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
26	M	429850000200.R	Koleno 15° DN 100 pre kruhové potrubie	ks	1,000	4,30	1,000	4,30
27	M	429850000300.R	Koleno 15° DN 125 pre kruhové potrubie	ks	1,000	6,92	1,000	6,92
28	K	769021319.R	Montáž kolena 90° na kruh.potrubie pozink.plech priemer 80-150	ks	17,000	5,13	17,000	87,21
29	M	429850007700.R	Koleno 90° priemer 100 pre kruhové	ks	16,000	4,49	16,000	71,84
30	M	429850007800.R	Koleno 90° DN 125 pre kruhové potrubie	ks	1,000	5,88	1,000	5,88
31	K	769021379.R	Montáž prechodu symetrického pre kruhové potrubie DN 80-140	ks	2,000	5,13	2,000	10,26
32	M	429850017800.R	Prechod symetrický priem.100/125 pre kruhové potrubie	ks	2,000	6,62	2,000	13,24
33	K	769021412.R	Montáž kruhovej rozbočky priem.125/100 pre kruhové potrubie	ks	2,000	4,75	2,000	9,50
34	M	4298500202pc	Kruhová rozbočka priem.125/100	ks	2,000	9,44	2,000	18,88
35	K	998769203.S	Prešun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	40,000	2,99	40,000	119,66
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					1 211,40
36	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /nerozpočované položkami ako ,stav.upravy otvorov a pod.../	hod	84,000	9,39	84,000	788,76
37	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a výskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	36,000	11,74	36,000	422,64
	D	OST	Ostatné					281,77
38	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, /- protokoly o skúškach....predbežne/	kpl	1,000	140,90	1,000	140,90
39	K	PSV5	Projekt skutočného vyhotovenia - vetranie	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Plynoinštalácia

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 01	Denný stacionár					
	O	D6	Plynoinštalácia					3 456,14
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 916,04
	D	723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod					982,62
1	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	4,000	16,87	4,000	67,48
2	K	723190204.pc	Pripojenie na jestv.potrubie plynovodu oceleových rúrok závitových čiernych spájaných závit DN 25	súb.	1,000	60,77	1,000	60,77
3	K	723190907.1	Odvzdušnenie plynovodného potrubia	m	4,500	1,98	4,500	8,91
4	K	723190909.1	Neúradná tlaková skúška potrubia	ks	1,000	41,31	1,000	41,31
5	K	723230301.R	Montáž nerezovej hadice pre plyn 1/2" dl.0,5m	ks	1,000	4,51	1,000	4,51
6	M	552270009400.R	Nerezová chýbná hadica na plyn, 1/2, dl. 500 mm, nerez	ks	1,000	17,59	1,000	17,59
7	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	1,000	4,51	1,000	4,51
8	M	551340005900.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	7,27	1,000	7,27
9	K	7232321.pc	Montáž skrinky merania a regulácie plynu s regulátorom Francel B 10 NG v rohovom prevedení	súb.	1,000	133,11	1,000	133,11
10	M	5513400109.pc	Skrinka merania a regulácie S35/S20/260mm s flexi rúrkami, regulátorom Francel B10 NG v rohovom prevedení a guľovými kohútmi alebo ekvivalent	ks	1,000	361,15	1,000	361,15
11	K	723261912.R	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním BK 4T	ks	1,000	17,03	1,000	17,03
12	M	3882100001.pc	Membránový plynomer BK 4T G 4 alebo ekvivalent	ks	1,000	133,17	1,000	133,17
13	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	4,500	3,03	4,500	13,64
14	K	230230121	Priprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	97,70	1,000	97,70
15	K	998723202.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,000	0,72	20,000	14,47
	D	764	Konštrukcie klampiarske-/odvod spalín/					770,70
16	K	7648412.pc	Montáž odvodu spalín WH -WS priem.80/125 vrátane príslušenstva	kpl	1,000	151,47	1,000	151,47
17	M	5982300001.pc	Vodorovný odťah spalín WH-WS priem.80/125mm alebo ekvivalent	ks	1,000	143,75	1,000	143,75
18	M	5982300001.pc1	Koleno 87 st. pre vodorovný odťah spalín priem.80/125mm	ks	2,000	27,56	2,000	55,12
19	M	5982300001.pc2	Rúrka priem.80/125mm s kontrolným otvorom	ks	1,000	40,39	1,000	40,39
20	M	5982300001.pc3	Predĺženie 2,0m priem.80/125mm	ks	1,000	125,93	1,000	125,93
21	M	5982300001.pc4	Predĺženie 1,0m priem.80/125mm	ks	3,000	32,08	3,000	96,24
22	M	5982300001.pc5	Predĺženie 0,5m priem.80/125mm	ks	4,000	26,14	4,000	104,56
23	M	5982300001.pc6	Strešná príruha pre šikmú strechu	ks	1,000	34,45	1,000	34,45
24	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,000	0,94	20,000	18,79
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					102,64

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
25	K	769036000.S	Montáž prot dažďovej žalúzie do prierezu 0.103 m2	ks	2,000	10,80	2,000	21,60
26	M	4297200472pc	Zalúzia prot dažďová s horizontálnymi lamelami - hĺbkou 10,15 cm	ks	1,000	35,82	1,000	35,82
27	M	4297200473pc	Zalúzia prot dažďová s horizontálnymi lamelami - hĺbkou 10,15 cm	ks	1,000	39,19	1,000	39,19
28	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2,000	3,01	2,000	6,03
	D	783	Nátery					60,08
29	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvjnás. so základným náterom - 105µm	m	4,000	9,39	4,000	37,56
30	K	783424740.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	4,000	5,63	4,000	22,52
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					1 211,40
31	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /nerozpočované položkami ako vyspr.ctvorov,ostatné práce pri demont. ...učasť technikov SPP .. a pod./	hod	84,000	9,39	84,000	788,76
32	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	36,000	11,74	36,000	422,64
	D	OST	Ostatné					328,70
33	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, /protokoly o skúškach....predbežne/	kpl	1,000	187,83	1,000	187,83
34	K	PSV4	Projekt skutočného vyhotovenia - plynoinštalácia	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Elektroinštalácia

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311

SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 01	Denný stacionár					
	O	E	Elektro					
	O	E1	Elektroinštalácia					52 139,80
	D	E	Elektroinštalácia					52 139,80
	D	D1	Rozvádzače					2 491,88
1	K	Pol1	Rozvádzač RH podľa schémy na výkrese č. 03	ks	1,000	2 491,88	1,000	2 491,88
	D	D3	Hrubá montáž					23 799,52
2	K	Pol2	Krabička KP 68	ks	122,000	0,38	122,000	46,36
3	K	Pol3	Vodič medený CYA 6 žltozelený	m	820,000	1,58	820,000	1 295,60
4	K	Pol4	Vodič medený CYA 25 žltozelený	m	155,000	5,19	155,000	804,45
5	K	Pol5	Kábel CHKE-O-V 3x1,5 PS60 - pre CENTRAL STOP	m	85,000	2,24	85,000	190,40
6	K	Pol6	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	1 738,000	1,20	1 738,000	2 085,60
7	K	Pol7	Kábel silový medený CYKY-O 3x1,5	m	979,000	1,20	979,000	1 174,80
8	K	Pol8	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	2 695,000	1,51	2 695,000	4 069,45
9	K	Pol9	Kábel silový medený CYKY-J 5x2,5	m	913,000	2,10	913,000	1 917,30
10	K	Pol10	Kábel silový medený CYKY-J 5x10	m	49,500	6,85	49,500	339,08
11	K	Pol11	Kábel silový medený CYKY-J 5x16	m	49,500	10,56	49,500	522,72
12	K	Pol12	Chránička FXP 20	m	748,000	1,13	748,000	845,24
13	K	Pol13	Chránička FXP 32	m	616,000	1,73	616,000	1 065,68
14	K	Pol14	Žlab plastový 60x40mm	m	42,000	4,28	42,000	179,76
15	K	Pol15	Výfrézovanie drážky 20x20mm do muriva s pálenej tehly	m	1 551,000	2,46	1 551,000	3 815,46
16	K	Pol16	Výfrézovanie drážky 40x20mm do muriva s pálenej tehly	m	1 078,000	3,54	1 078,000	3 816,12
17	K	Pol17	Vykruženie lôžka pre škatuľu KP68	ks	129,000	1,94	129,000	250,26
18	K	Pol18	Prieraz 20x200mm	ks	85,000	4,05	85,000	344,25
19	K	Pol19	Prieraz 30x250mm	ks	32,000	4,86	32,000	155,52
20	K	Pol20	Vykurovací rohož 1mx12m, 1907W	ks	1,000	248,40	1,000	248,40
21	K	Pol21	Zmetenie sute po sekaní do vedier	kpl	1,000	93,91	1,000	93,91
22	K	Pol22	Znesenie sute na určené miesto v tesnej blízkosti stavby	kpl	1,000	93,91	1,000	93,91
23	K	Pol23	Podružný materiál a podružná práca	kpl	1,000	46,96	1,000	46,96
24	K	Pol24	Murárske výpomoci	kpl	1,000	216,00	1,000	216,00
25	K	Pol25	Doprava materiálu a pracovníkov	kpl	1,000	0,94	1,000	0,94
26	K	Pol26	Sádra	kg	155,000	1,17	155,000	181,35
	D	D4	Kompletáž					14 790,17
27	K	Pol27	jednopolový vypínač vypínač IP 20	ks	21,000	8,29	21,000	174,09
28	K	Pol28	Sériový vypínač IP 20	ks	2,000	11,77	2,000	23,54
29	K	Pol29	Striedavý vypínač IP 20	ks	24,000	9,83	24,000	235,92
30	K	Pol30	Krížový vypínač IP20	ks	3,000	11,88	3,000	35,64
31	K	Pol31	Pohybový senzor	ks	1,000	16,20	1,000	16,20
32	K	Pol32	Spínač 3 pol. Vačkový 16A	ks	3,000	16,20	3,000	48,60
33	K	Pol33	Zásuvka biela - jednonásobná 240V/16A	ks	61,000	8,32	61,000	507,52
34	K	Pol34	Podlahová krabica 3x230V, 1xRJ45	ks	1,000	120,42	1,000	120,42
35	K	Pol35	Svietidlo Núdzové netrvalé s vlastným zdrojom	ks	16,000	40,93	16,000	654,88
36	K	Pol36	A - LED panel 600x600, 36W, IP20, 4000K	ks	42,000	59,40	42,000	2 494,80
37	K	Pol37	B - LED panel 600x600, UGR19, 36W, 4000K, IP20	ks	21,000	59,40	21,000	1 247,40
38	K	Pol38	C - LED panel 600x600, 36W, IP44, 4000K	ks	5,000	86,40	5,000	432,00
39	K	Pol39	D - LED svietidlo prísadené 22W, 4000K, IP	ks	21,000	30,13	21,000	632,73
40	K	Pol40	E - LED svietidlo prachotesné 21W, IP65	ks	2,000	50,76	2,000	101,52
41	K	Pol41	F - LED psvietidlo prísadené senzorové	ks	3,000	37,80	3,000	113,40
42	K	Pol42	G - LED panel zavesný(kruhový), d=800mm, 80W, 4000K, 5600lm	ks	14,000	270,00	14,000	3 780,00

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
43	K	Pol43	H - LED psvietidlo prisadené IP44	ks	4,000	50,76	4,000	203,04
44	K	Pol44	Svorka Bernard s pásikom	ks	55,000	4,32	55,000	237,60
45	K	Pol45	Ekvipotenciálna prípojnic	ks	1,000	16,20	1,000	16,20
46	K	Pol46	Svorka WAGO 2X1,5	ks	95,000	0,32	95,000	30,40
47	K	Pol47	Svorka WAGO 3X1,5	ks	125,000	0,36	125,000	45,00
48	K	Pol48	Svorka WAGO 4X1,5	ks	80,000	0,43	80,000	34,40
49	K	Pol49	Svorka WAGO 5X1,5	ks	43,000	0,48	43,000	20,54
50	K	Pol50	Zapojenia vodiča do 1,5mm ²	ks	590,000	1,19	590,000	702,10
51	K	Pol51	Zapojenia vodiča do 2,5mm ²	ks	735,000	1,44	735,000	1 058,40
52	K	Pol52	Zapojenia vodiča do 6mm ²	ks	80,000	2,13	80,000	170,40
53	K	Pol53	Zapojenia vodiča do 16mm ²	ks	10,000	2,78	10,000	27,80
54	K	Pol54	Štítk označovaci popisný	ks	180,000	0,32	180,000	57,50
55	K	Pol55	Tlačítko presklené v červenej skrinke	ks	1,000	48,60	1,000	48,60
56	K	Pol56	Prípojenie ventilátora	ks	8,000	34,55	8,000	276,48
57	K	Pol57	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	140,87	1,000	140,87
58	K	Pol58	Podružný materiál a podružná práca	kpl	1,000	46,96	1,000	46,96
59	K	Pol25	Doprava materiálu a pracovníkov	kpl	1,000	0,94	1,000	0,94
60	K	Pol59	Revízie elektro, certifikáty, vyhlásenia o zhode	kpl	1,000	378,00	1,000	378,00
61	K	HZSC00111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	9,39	72,000	676,08
D D5			Štruktúrovaná kabeláž					7 125,56
62	K	Pol60	Datový rozvádzač Rack 600x395x12U	ks	1,000	178,20	1,000	178,20
63	K	Pol61	Police do racku 4bodová 1U 600 mm	ks	3,000	21,60	3,000	64,80
64	K	Pol62	Vývazovací panel 1U	ks	3,000	14,26	3,000	42,78
65	K	Pol63	Spojovací materiál	sada	1,000	16,20	1,000	16,20
66	K	Pol64	Zásuvkový panel s prep. Ochranou	ks	1,000	49,68	1,000	49,68
67	K	Pol65	Patch panel cat. 6A 24 portov	ks	3,000	81,00	3,000	243,00
68	K	Pol66	Wifi anténa Ubiquiti U6-PRO alebo ekvivalent	ks	5,000	174,96	5,000	874,80
69	K	Pol67	Switch 24 port 10/100/1000	ks	1,000	173,88	1,000	173,88
70	K	Pol68	Patch cord RJ45 cat 6A	ks	13,000	3,78	13,000	49,14
71	K	Pol69	Kábel FTP CAT 6A, 4 páry, drôt. LSO-H, B2ca s1c1a1	m	1 207,800	1,32	1 207,800	1 594,30
72	K	Pol12	Chránička FXP 20	m	198,000	1,13	198,000	223,74
73	K	Pol70	Keystone RJ45 cat 6A	ks	13,000	6,16	13,000	80,08
74	K	Pol71	Zásuvka pod omietku 1xRJ45 cat 6A	ks	7,000	15,12	7,000	105,84
75	K	Pol72	Krabica KP 68	ks	7,000	0,38	7,000	2,66
76	K	Pol73	Káblový držiak 2031 M/15	ks	30,000	1,05	30,000	31,50
77	K	Pol74	Pomocný materiál	sada	1,000	46,96	1,000	46,96
78	K	Pol75	Montáž a zapojenie rozvádzača RACK	ks	1,000	270,00	1,000	270,00
79	K	Pol76	Vysekanie drážok	kpl	1,000	2 700,00	1,000	2 700,00
80	K	Pol77	LAN test metalických káblov	kpl	1,000	378,00	1,000	378,00
D D6			Bleskozvod					3 932,67
81	K	Pol78	AlMgSi 8mm	m	203,500	2,75	203,500	559,63
82	K	Pol79	AlMgSi 8/11mm PVC	m	68,200	4,32	68,200	294,62
83	K	Pol80	Podpera na strechu PV23	ks	70,000	2,55	70,000	178,50
84	K	Pol80	Podpera na strechu PV23	ks	76,000	2,55	76,000	193,80
85	K	Pol81	Krabica KO 125	ks	9,000	9,83	9,000	88,47
86	K	Pol82	Svorka SZ	ks	9,000	4,18	9,000	37,62
87	K	Pol83	Svorka SO	ks	9,000	3,92	9,000	35,28
88	K	Pol84	Svorka SS	ks	35,000	3,13	35,000	109,55
89	K	Pol85	Svorka SJ01	ks	5,000	4,21	5,000	21,05
90	K	Pol86	Držiak DJ4h	ks	5,000	16,20	5,000	81,00
91	K	Pol87	Držiak DJ4d	ks	5,000	16,20	5,000	81,00
92	K	Pol88	Zachytávacia tyč JP30	ks	5,000	27,71	5,000	138,55
93	K	Pol89	Číslo zvodu	ks	9,000	1,08	9,000	9,72
94	K	Pol90	Svorka SR03 zemná	ks	25,000	3,79	25,000	94,75
95	K	Pol91	Svorka SR02 zemná	ks	55,000	3,57	55,000	196,35
96	K	Pol92	Pás FeZn 30x4	m	185,000	3,94	185,000	728,90
97	K	Pol93	Kaliber FeZn10mm	m	58,000	3,94	58,000	228,52
98	K	Pol13	Chránička FXP 32	m	25,000	1,90	25,000	47,50
99	K	Pol94	Bitumenový ochranný sprej	ks	5,000	8,69	5,000	43,45
100	K	Pol95	Podružný materiál a podružná práca	kpl	1,000	46,96	1,000	46,96
101	K	Pol25	Doprava materiálu a pracovníkov	kpl	1,000	0,94	1,000	0,94
102	K	Pol96	Revízia bleskozvodu	kpl	1,000	237,60	1,000	237,60
103	K	PSV	Projekt skutočného vyhotovenia- Bleskozvod	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87
104	K	HZSC00111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	36,000	9,39	36,000	338,04

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁC

Objekt: MaR

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 01	Denný stacionár					
	O	E	Elektro					
	O	E2	MaR					10 288,59
	D	D1	Rozvádzače					324,00
			Rozvádzač DTK (podľa výkresovej dokumentácie v.č. 19), dodávka, osadenie, napojenie a montáž vrátane					
1	K	Pol164	vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky, ako j	ks	1,000	324,00	1,000	324,00
	D	D2	Priestorové periférie					2 194,48
2	K	Pol165	Trojcestný zmiešavací ventil, DN32/PN16, k/vs=16,0m3/h montáž UK	ks	1,000	324,00	1,000	324,00
3	K	Pol166	Servopohon, (3-bodový)	ks	1,000	226,80	1,000	226,80
4	K	Pol167	Detektor úniku spáliteľných plynov	ks	1,000	226,80	1,000	226,80
5	K	Pol168	Detektor úniku oxidu uhovnatého	ks	1,000	70,20	1,000	70,20
6	K	Pol169	Detektor zaplavenia	ks	1,000	54,00	1,000	54,00
7	K	Pol170	Zvuková signalizácia 230 VAC	ks	1,000	45,36	1,000	45,36
8	K	Pol171	Optická signalizácia 230 VAC	ks	1,000	54,00	1,000	54,00
9	K	Pol172	Teplotné čidlo v kotolni	ks	1,000	32,40	1,000	32,40
10	K	Pol173	Teplotné čidlo vonku	ks	1,000	48,60	1,000	48,60
11	K	Pol174	Snímač tlaku v sústave	ks	1,000	234,36	1,000	234,36
12	K	Pol175	Zásuvka povrchová IP66 komplet	ks	3,000	16,20	3,000	48,60
13	K	Pol176	Pripojenie komunikácie s komunikačným modulom pre TČ (Modbus RTU)	ks	1,000	324,00	1,000	324,00
14	K	Pol177	Pripojenie komunikácie s regulátorom plyn. kotlu (Modbus TCP)	ks	1,000	161,92	1,000	161,92
15	K	Pol178	Pripojenie obehového čerpadla	ks	3,000	16,20	3,000	48,60
16	K	Pol179	Teplotné čidlo príložené	ks	7,000	42,12	7,000	294,84
	D	D3	Montážny materiál a práce					3 019,91
17	K	Pol180	PVC kanál 100x50 resp. ekvivalentný prierez	m	20,000	16,20	20,000	324,00
18	K	Pol181	PVC žlab 20x20 resp. ekvivalentný prierez	m	25,000	2,16	25,000	54,00
19	K	Pol182	Prepážka do PVC kanála	m	20,000	2,59	20,000	51,80
20	K	Pol183	Systémový roh k PVC kanálu - vonkajší	ks	10,000	7,56	10,000	75,60
21	K	Pol184	Systémový roh k PVC kanálu - vnútorný	ks	10,000	7,56	10,000	75,60
22	K	Pol185	Koncový kryt k PVC kanálu	ks	15,000	5,40	15,000	81,00
23	K	Pol186	Spojovací kryt k PVC kanálu	ks	50,000	5,40	50,000	270,00
24	K	Pol187	Hmoždinka 8mm vr. vyvrtania diery	ks	100,000	1,30	100,000	130,00
25	K	Pol188	Kábel CYA 1x6 zž	m	44,000	1,58	44,000	69,52
26	K	Pol189	Kábel CYA 1x16 zž	m	11,000	2,81	11,000	30,91
27	K	Pol190	Kábel silový CYKY-J 3x1,5	m	55,000	1,32	55,000	72,60
28	K	Pol191	Kábel silový CYKY-J 3x2,5	m	38,500	1,66	38,500	63,91
29	K	Pol192	Kábel silový CYKY-J 5x6	m	27,500	4,56	27,500	125,40
30	K	Pol193	Kábel komunikačný tienenný J-Y(St)Y 1x2x0,8	m	99,000	1,78	99,000	176,22
31	K	Pol194	Kábel komunikačný tienenný J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	55,000	2,21	55,000	121,55
32	K	Pol195	Kábel komunikačný tienenný J-Y(St)Y 4x2x0,8	m	33,000	1,46	33,000	48,18
33	K	Pol196	Kábel FTP cat. 6a	m	27,500	1,08	27,500	29,70
34	K	Pol197	Zaústenie kábla do rozvádzača	ks	28,000	1,08	28,000	30,24
35	K	Pol198	Označovací štítok kábla	ks	56,000	1,08	56,000	60,48
36	K	Pol199	Označovací štítok prístroja/periférie, krabice, rozvádzača	ks	26,000	1,08	26,000	28,08
37	K	Pol200	Prezvonenie/premeranie kábla	ks	28,000	2,16	28,000	60,48

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
38	K	Pol201	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch, krabiciach do 2,5mm	ks	54,000	1,44	54,000	77,76
39	K	Pol202	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 16mm	ks	5,000	2,78	5,000	13,90
40	K	Pol203	Ukončenie tienenia kábla vč. pripojenia	ks	15,000	3,24	15,000	48,60
41	K	Pol204	Bernard svorka ZSA16	ks	25,000	2,16	25,000	54,00
42	K	Pol205	Medenitý pásik pre Bernard svorka ZSA 16	ks	25,000	2,16	25,000	54,00
43	K	Pol206	Páska izol. 0,13x15x10m biela	ks	1,000	1,08	1,000	1,08
44	K	Pol207	Páska izol. 0,13x15x10m čierna	ks	1,000	1,08	1,000	1,08
45	K	Pol208	Páska viazacia 280x3,5 (100ks)	bal	1,000	5,40	1,000	5,40
46	K	Pol209	Páska viazacia 140x3,5 (100ks)	bal	1,000	5,40	1,000	5,40
47	K	Pol210	Doprava materiálu	%	1,000	46,96	1,000	46,96
48	K	Pol211	Stratné	%	1,000	46,96	1,000	46,96
49	K	Pol212	Podružný materiál	%	1,000	93,91	1,000	93,91
50	K	Pol213	Podie. pridružených výkonov	%	1,000	140,87	1,000	140,87
51	K	HZS000111.5	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	9,39	48,000	450,72
D D4			Služby					4 750,20
52	K	Pol214	Apikačný program PXC regulátory	bod	27,000	19,20	27,000	518,40
53	K	Pol215	Oživenie	bod	27,000	19,20	27,000	518,40
54	K	Pol216	Revízia	nh	30,000	17,28	30,000	518,40
55	K	Pol217	Funkčná skúška/skúšobná prevádzka	nh	30,000	17,28	30,000	518,40
56	K	Pol218	Spracovanie dielenskej/výrobnej projektovej dokumentácie	ks	1,000	518,40	1,000	518,40
57	K	Pol219	Spracovanie projektovej dokumentácie skutkového vyhotovenia	ks	1,000	518,40	1,000	518,40
58	K	Pol220	Foto/videodokumentácia	ks	1,000	518,40	1,000	518,40
59	K	Pol221	Projektový manažment	h	30,000	0,94	30,000	28,20
60	K	Pol222	Koordinácia s ostatnými profesiami	h	30,000	0,94	30,000	28,20
61	K	Pol223	Inžinierska činnosť	h	30,000	0,94	30,000	28,20
62	K	Pol224	Zaškolenie obsluhy	h	10,000	51,84	10,000	518,40
63	K	Pol225	Podrobný návod – manuál	h	20,000	25,92	20,000	518,40

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: DTK

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 01	Denný stacionár					
	O	E	Elektro					
	O	E3	DTK					7 705,57
	D	D1	Riadiaci systém					2 022,03
1	K	Pol226	Kompaktná automatizačná stanica, BACnet/IP/SC, Modbus IP a RTU, 2 DI, 8 UIO, 8 XIO, 6 DO, roširiteľné do 80 IO	ks	1,000	1 188,27	1,000	1 188,27
2	K	Pol227	Modul napájania 24V js, 1,2A	ks	1,000	56,16	1,000	56,16
3	K	Pol228	Modul binárnych vstupov, 16 vstupov	ks	1,000	380,16	1,000	380,16
4	K	Pol229	Modul výstupných relé	ks	1,000	388,80	1,000	388,80
5	K	Pol230	Popisný štítok AS, I/O modulu	ks	4,000	2,16	4,000	8,64
	D	D2	Prvky rozvádzača					5 683,54
6	K	Pol231	Svorka radová 0,8 mm ²	ks	54,000	0,59	54,000	31,86
7	K	Pol232	Svorka radová 1,5 mm ²	ks	5,000	0,76	5,000	3,80
8	K	Pol233	Svorka radová 2,5 mm ²	ks	3,000	0,92	3,000	2,76
9	K	Pol234	Svorka radová 6 mm ²	ks	4,000	1,30	4,000	5,20
10	K	Pol235	Svorka radová 6 mm ² zž	ks	1,000	1,30	1,000	1,30
11	K	Pol236	Svorka radová 10 mm ²	ks	4,000	1,62	4,000	6,48
12	K	Pol237	Svorka radová 10 mm ² zž	ks	1,000	1,62	1,000	1,62
13	K	Pol238	Svorka radová pre pripojenie tieieia kábľa	ks	12,000	10,69	12,000	128,28
14	K	Pol239	Príslušenstvo k radovým svorkám (kryty, mostíky,...)	kpl	1,000	21,60	1,000	21,60
15	K	Pol240	Ekvipotenciálna prípojnica	ks	1,000	5,40	1,000	5,40
16	K	Pol241	Keystone cat. 6A + držiak na DIN lištu	ks	1,000	17,17	1,000	17,17
17	K	Pol242	Patchkábel cat. 6A	ks	1,000	2,70	1,000	2,70
18	K	Pol243	Svorkovnica N	ks	1,000	3,78	1,000	3,78
19	K	Pol244	Svorkovnica N-UPS	ks	1,000	13,45	1,000	13,45
20	K	Pol245	Svorkovnica PE	ks	1,000	10,80	1,000	10,80
21	K	Pol246	Svorkovnica GO	ks	1,000	5,40	1,000	5,40
22	K	Pol247	Vypínač modulárny 63A/3	ks	1,000	64,80	1,000	64,80
23	K	Pol248	Vypínač modulárny 20A/1	ks	1,000	27,00	1,000	27,00
24	K	Pol249	Prepáľová ochrana 3+1 T1+T2 12,5kA/pól	ks	1,000	162,00	1,000	162,00
25	K	Pol250	Istič modulárny B2/1	ks	1,000	5,40	1,000	5,40
26	K	Pol251	Istič modulárny B6/1	ks	4,000	5,40	4,000	21,60
27	K	Pol252	Istič modulárny B6/2	ks	1,000	5,40	1,000	5,40
28	K	Pol253	Istič modulárny C6/1	ks	3,000	5,40	3,000	16,20
29	K	Pol254	Istič modulárny B10/1	ks	1,000	5,40	1,000	5,40
30	K	Pol255	Istič modulárny C16/1	ks	3,000	5,40	3,000	16,20
31	K	Pol256	Istič modulárny B16/1	ks	2,000	5,40	2,000	10,80
32	K	Pol257	Istič modulárny C32/3	ks	1,000	16,69	1,000	16,69
33	K	Pol258	Pomocný kontakt k ističu 1x spínací kontakt	ks	3,000	16,20	3,000	48,60
34	K	Pol259	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou B16/1+N, 30mA	ks	1,000	81,00	1,000	81,00
35	K	Pol260	Poistkové púzdro na DIN lištu (napr. WEIDMULLER ZSI 2,5)	ks	7,000	2,16	7,000	15,12
36	K	Pol261	Tavná poistka T 1A	ks	2,000	0,22	2,000	0,44
37	K	Pol262	Tavná poistka T 1,5A	ks	1,000	0,22	1,000	0,22
38	K	Pol263	Tavná poistka T 2A	ks	1,000	0,22	1,000	0,22
39	K	Pol264	Tavná poistka T 3A	ks	2,000	0,22	2,000	0,44
40	K	Pol265	Tavná poistka T 6A	ks	1,000	0,22	1,000	0,22
41	K	Pol266	Relé inštalačné 24VAC, 1x spínací kontakt	ks	2,000	16,20	2,000	32,40
42	K	Pol267	Relé inštalačné 24VAC, 2x spínací kontakt, 1x rozpinací kontakt	ks	1,000	16,20	1,000	16,20

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
43	K	Pol268	Stykač inštalatčný cievka 24VAC, 2x spinací kontakt 230V AC/6A	ks	6,000	25,70	6,000	154,20
44	K	Pol269	Prepínač otočný panelový 3-polohový 1-0-2, komplet	ks	3,000	15,07	3,000	45,21
45	K	Pol270	Signálka LED biela 230VAC	ks	1,000	23,58	1,000	23,58
46	K	Pol271	Signálka LED zelená 230VAC	ks	2,000	23,58	2,000	47,16
47	K	Pol272	Signálka LED biela 24VAC	ks	3,000	23,58	3,000	70,74
48	K	Pol273	Signálka LED červená 24VAC	ks	1,000	23,58	1,000	23,58
49	K	Pol274	Zásuvka 230V/16A na DIN lištu	ks	1,000	11,88	1,000	11,88
50	K	Pol275	Tlačidlo pre odstavenie kotolne + vypínacia cievka	ks	1,000	56,59	1,000	56,59
51	K	Pol276	Tlačidlo pre potvrdenie poruchy	ks	1,000	16,20	1,000	16,20
52	K	Pol277	Záložný zdroj napájania UPS, online 1000VA, 230V	ks	1,000	939,60	1,000	939,60
53	K	Pol278	Napájací zdroj, 230VAC/24VAC, 250W	ks	1,000	90,72	1,000	90,72
54	K	Pol279	Označovací štítok káb a	ks	28,000	1,08	28,000	30,24
55	K	Pol280	Označovací štítok radovej svorky, keystone	ks	85,000	0,54	85,000	45,90
56	K	Pol281	Označovací štítok "CHOD" a "PORUCHA"	ks	2,000	0,54	2,000	1,08
57	K	Pol282	Označovací štítok na dverách rozvádzača	ks	8,000	0,54	8,000	4,32
58	K	Pol283	Označovací štítok prvku v rozvádzači	ks	59,000	0,54	59,000	31,86
59	K	Pol284	Popisná bužirka na vodič	ks	235,000	0,22	235,000	51,70
60	K	Pol285	Rozvádzač nástenný V=1200 Š=600 H=300mm	ks	1,000	486,00	1,000	486,00
61	K	Pol286	Inštalatčná vložka 8-radová, každý rad 26TE, s DIN lištou	ks	1,000	230,04	1,000	230,04
62	K	Pol287	Schránka na dokumentáciu rozvádzača	ks	1,000	16,20	1,000	16,20
63	K	Pol288	Flexibilný káblový prechod na dvere rozvádzača	kpl	1,000	10,80	1,000	10,80
64	K	Pol289	Káblová prechodka PG resp. skupinovú prechodka s týmto počtom káblových prechodov	ks	28,000	1,62	28,000	45,36
65	K	Pol290	Zabalenie a doprava poskladaného rozvádzača na stavbu	kpl	1,000	0,94	1,000	0,94
66	K	Pol291	Podružný materiál (vodiče, dutinky, ...)	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87
67	K	Pol292	Poskladanie a pozapájanie rozvádzača (Tr. 4)	nh	40,000	24,30	40,000	972,00
68	K	Pol293	Oživenie a odskúšanie všetkých ovládacích obvodov (kompletné výstupná kontrola) (Tr. 5)	nh	30,000	11,27	30,000	338,10
69	K	Pol294	Rozvádzačová dokumentácia (vyhlásenie o zhode, protokol o kusovej skúške, návod na obsluhu, schéma skutočného zapojenia, ...)	kpl	1,000	540,00	1,000	540,00
70	K	HZS000111.S	Stavebné montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	9,39	48,000	450,72

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Plochy ODS

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 02	Plochy ODS					95 524,13
	D	HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV					91 221,61
	D	1	ZEMNE PRÁCE					15 849,35
1	K	105120030	Vyrúbanie stromov s priemerom kmeňa do 80 cm, s odstránením pňa a ich likvidáciou	kus	1,000	112,70	1,000	112,70
2	K	111251111	Drvenie odrezaných konárov do 300 mm s odvozom a zložením do 20 km	m3	2,000	152,51	2,000	305,02
3	K	112203212	Odstránenie pňov v sťažených podmienkach v rovine priemer 0,2-0,3 m	kus	1,000	68,73	1,000	68,73
4	K	113107342	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. nad 5 do 10 cm	m2	4,920	6,57	4,920	32,32
5	K	113108441	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva bez zhutnenia bez živého spoja	m2	4,920	3,29	4,920	16,19
6	K	113201211	Vytrhanie obrubníkov cestných betónových	m	24,600	5,17	24,600	127,18
7	K	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	80,320	2,87	80,320	230,52
8	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	381,700	8,25	381,700	3 149,03
9	K	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	381,700	1,24	381,700	473,31
10	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,860	75,13	0,860	64,61
11	K	132202519	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,860	37,57	0,860	32,31
12	K	162306112	Vodorovné premiestnenie zemin schopných zúrodnenia 500-1000 m	m3	94,380	5,31	94,380	501,16
13	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	m3	381,700	6,08	381,700	2 320,74
14	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	114,283	9,34	114,283	1 067,40
15	K	167101102.1	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 - / M /	m3	462,000	2,69	462,000	1 242,78
16	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	462,000	0,83	462,000	383,46
17	K	174101101.1	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	19,900	4,55	19,900	90,55
18	K	180402111	Založenie parkového trávnik výševom v rovne	m2	629,250	1,68	629,250	1 057,14
19	M	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	62,920	12,12	62,920	762,59
20	K	180402112	Založenie parkového trávnik výševom vo svahu 1:5-1:2	m2	629,250	2,54	629,250	1 598,30
21	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	629,250	0,48	629,250	302,04
22	K	181301201	Rozprestretie ornice sklon do 1:5 hr. do 10 cm	m2	629,250	1,52	629,250	956,46
23	K	183101311	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 100%, objemu do 0,01 m3 v rovne	kus	4,000	1,40	4,000	5,60
24	M	026501140-01	Orech kráľovský B 170-180 cm	kus	1,000	161,04	1,000	161,04
25	M	026501140-02	Jablon letná "Eva" B 170-180 cm	kus	1,000	43,51	1,000	43,51
26	M	026501140-03	Jablon zimná "Golden delicias" B 170-180 cm	kus	1,000	44,86	1,000	44,86
27	M	026501140-04	Hruška obyčajná B 170-180 cm	kus	1,000	75,81	1,000	75,81
28	K	184201111	Vysadenie stromov bez balu v rovne výška kmeňa do 1,8 m	kus	4,000	8,42	4,000	33,68
29	K	184202111	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 100 mm, dĺžka do 2 m	kus	12,000	17,31	12,000	207,72
30	M	184202111.2	Kôl drevený, priemer kola do 100 mm, dĺžka do 2 m	kus	12,000	13,72	12,000	164,64
31	K	184808321	Hnojenie ostatných drevín organickým hnojivom do 5 kg/ 1 sadenicu	kus	4,000	1,00	4,000	4,00
32	K	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovne	m2	629,250	0,34	629,250	213,95
	D	2	2 - ZÁKLADY					122,47
35	K	275311114	Základové pätky z betónu prostého tr. C 12/15, cement portlandský	m3	0,384	234,78	0,384	90,16

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
36	K	275351217	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, zhotovenie	m2	0,480	50,69	0,480	24,33
37	K	275351218	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, odstránenie	m2	0,480	16,62	0,480	7,98
D 3			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					221,75
39	K	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry do 1,5 t	kus	35,000	29,78	5,000	148,90
40	M	5923D0281	Deska podhrabová DP 246/5/25 nat. 2460/50/250mm	kus	35,000	14,57	5,000	72,85
D 5			5 - KOMUNIKÁCIE					45 147,12
41	K	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 16 -32 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	m2	244,200	9,92	244,200	2 422,46
42	K	564762114	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 230 mm	m2	157,100	14,23	157,100	2 235,53
43	K	564772111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 250 mm	m2	401,758	15,35	401,758	6 166,99
44	K	564801111	Podklad zo štrkodrtie hr. 30 mm	m2	824,755	1,68	824,755	1 385,59
45	K	564841111	Podklad zo štrkodrtie hr. 120 mm	m2	244,200	4,94	244,200	1 206,35
46	K	567133115	Podklad z kameniva spevn. cementom MKS 1, hr. 200 mm	m2	558,870	16,31	558,870	9 115,17
47	K	596211131	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 50-100 m2	m2	244,200	13,62	244,200	3 326,00
48	M	592452000	Dlažba zámková 20x10x6 HOLLAND šedá	m2	256,410	8,39	256,410	2 151,28
49	K	596213116	Kladenie bet. dlažby pre nevidiacich do lôžka z ťaženého kameniva hr. 6 cm	m2	21,700	15,03	21,700	326,15
50	M	592462842	Dlažba betónová pre nevidiacich Holland I SLP skladba prírodná 200x100x60mm (50ks/m2)	m2	21,700	21,25	21,700	461,13
51	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. A, plochy 100-300 m2	m2	225,800	15,03	225,800	3 393,77
52	M	592462382	Dlažba betónová Holland II prírodná 200x100x80mm (50ks/m2)	m2	237,090	10,92	237,090	2 589,02
53	K	596911312	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 100 mm, sk. A, do 300 m2	m2	175,900	15,03	175,900	2 643,78
54	M	592450140	Dlažba zámková 100x100x10	m2	181,200	14,67	181,200	2 658,20
55	K	596914312	Kladenie dlažby poz. komunikácií z vegetačných dlaždíc hr. 100 mm, pl. do 300 m2	m2	157,100	13,62	157,100	2 139,70
56	M	592462762	Dlažba betónová vegetačná a drenážna prírodná 600x350x100mm	kus	770,000	3,80	770,000	2 926,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					29 880,92
57	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	kus	17,000	1,26	17,000	21,42
58	K	913111112	Montáž a demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	kus	17,000	2,62	17,000	44,54
59	K	913111115	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	kus	17,000	4,61	17,000	78,37
60	K	913111211	Príplatok k dočasnému podstavcu plastovému za prvý a ZKD deň použitia	kus	340,000	0,68	340,000	231,20
61	K	913111212	Príplatok k dočasnému stĺpiku dĺžky do 2 m za prvý a ZKD deň použitia	kus	340,000	0,41	340,000	139,40
62	K	913111215	Príplatok k dočasnej dopr. značke samost. základnej za prvý a ZKD deň použitia	kus	340,000	0,83	340,000	282,20
63	K	913321111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z 4	kus	10,000	3,87	10,000	38,70
64	K	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	7,000	19,02	7,000	133,14
65	M	404420204	Značka dopravná 201 (Daj prednosť v jazde!) Zn plech reflex. tr. 2 založ. Al okraj 630 mm	kus	1,000	36,13	1,000	36,13
66	M	404420314	Značka dopravná 210 - 245, 250 - 267, 270, 271 Zn plech reflex. tr. 2 založ. Al okraj d 600	kus	1,000	35,18	1,000	35,18
67	M	404420353	Značka dopravná 248, 249, 268, 269, 272, 275-278 Zn plech reflex. tr. 2 lis. okraj 600x600	kus	2,000	37,08	2,000	74,16
68	M	404422104	Dodatková tabuľka 501 - 509 Zn plech reflex. tr. 2 Al okraj 231 x 420 mm	kus	1,000	24,73	1,000	24,73
69	M	404422110	Dodatková tabuľka 501 - 509 Zn plech reflex. tr. 2 Al okraj 330 x 600 mm	kus	2,000	25,01	2,000	50,02
70	K	914511111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom	kus	4,000	11,71	4,000	46,84
71	M	2863B7912-01	Stĺpik profilovaný, pozink Q50mm, dl. 3500mm	kus	4,000	33,12	4,000	132,48
72	K	915311111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, dopravné značky do 1 m2	kus	2,000	86,79	2,000	173,58
73	K	915331111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, čiara šírky 120 mm	m	77,000	3,39	77,000	261,03

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
74	K	915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, deliace čiary š. 120 mm	m	77,000	0,25	77,000	19,25
75	K	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	24,600	8,45	24,600	207,87
76	M	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	25,400	5,38	25,400	136,65
77	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	0,624	98,61	0,624	61,53
78	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	164,200	8,45	164,200	1 387,49
79	M	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	169,200	5,38	169,200	910,30
80	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	4,080	98,61	4,080	402,33
81	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	138,700	7,04	138,700	976,45
82	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	145,635	1,43	145,635	208,26
83	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	3,504	98,61	3,504	345,53
84	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. 50-100 mm	m	24,600	2,20	24,600	54,12
85	K	919734110	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	24,600	9,90	24,600	243,54
86	K	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	23,841	98,61	23,841	2 350,96
87	K	962042321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	6,110	79,83	6,110	487,76
88	K	962042334	Búranie pilierov betónových	m3	1,125	79,83	1,125	89,81
89	K	979091211	Vodorovné premiestnenie sute do 7000 m	t	77,750	10,70	77,750	831,93
90	K	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnávaním bez zhutnenia	t	77,750	0,52	77,750	40,43
91	K	979131410	Poplatok za uložen. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	t	77,750	28,17	77,750	2 190,22
92	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	m3	462,000	16,90	462,000	7 807,80
93	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	1 021,421	9,13	1 021,421	9 325,57
	D	PSV	PRÁCE A DODÁVKY PSV					4 302,52
	D	767	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					4 302,52
96	K	767914830	Demontáž oplatenia rámového výšky do 2 m	m	27,200	4,70	27,200	127,84
97	K	767920210	Montáž vrat a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 2 m2	kus	1,000	17,59	1,000	17,59
98	K	767920220	Montáž vrat a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 4 m2	kus	1,000	31,63	1,000	31,63
99	M	3132A2013-01	Bránka 1-kridl., jokel, šir.0,9 m, výš.1,5 m poplastovaná	kus	1,000	107,41	1,000	107,41
100	M	3132A2313	Brána 2-kridl., jokel, šir.2 m, výš.1,5 m poplastovaná	kus	1,000	609,55	1,000	609,55
101	M	3132A3256-03	Brána 1-kridl., jokel, šir.3,0 m, výš.1,5 m posuvná s pohonom	kus	1,000	1 898,69	1,000	1 898,69
102	K	767920230	Montáž vrat a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 6 m2	kus	1,000	410,40	1,000	410,40
103	K	767920820	Demontáž vrat v oplatení do 6 m2	kus	1,000	23,48	1,000	23,48
104	K	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 10 kg stĺpik	kus	6,000	16,09	6,000	96,54
105	M	1457A0577-01	Stĺpik Jaki 100x100x5mm poplastovaný dl.2500	kus	6,000	42,63	6,000	255,78
108	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	kg	451,920	1,41	451,920	637,21
109	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,86	100,000	86,40

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁC

Objekt: Prípojka splaškovej kanalizácie

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 03	Prípojka splaškovej kanalizácie					8 008,84
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 487,50
	D	1	Zemné práce					2 545,17
1	K	K001	Vytýčenie trasy splaškovej kanalizácie	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87
2	K	130001101.R	Príplatek k cenám za sťahenie výkopu v blízkosti podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	51,016	4,70	51,016	239,78
3	K	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	51,016	13,04	51,016	665,25
4	K	132201209.S	Príplatek k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v horníne 3	m3	51,016	1,33	51,016	67,85
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	54,714	4,97	54,714	271,93
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbkou do 2 m	m2	54,714	3,13	54,714	171,25
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,688	4,83	14,688	70,94
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	102,816	0,49	102,816	50,38
9	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,688	9,34	14,688	137,19
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,688	0,83	14,688	12,19
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	22,032	7,51	22,032	165,46
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	36,328	4,42	36,328	160,57
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,778	21,04	6,778	142,61
14	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	11,523	21,60	11,523	248,90
	D	4	Vodorovné konštrukcie					280,32
15	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,090	46,73	0,090	4,21
16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,640	46,96	2,640	123,97
17	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	0,648	234,78	0,648	152,14
	D	8	Rúrové vedenie					2 430,94
18	K	831263195.S	Príplatek k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	40,12	1,000	40,12
19	K	871355545	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké Wavin KG plnostenné SN 8 DN 200-/vrátane tvaroviek	m	33,000	31,10	33,000	1 026,30
20	K	877375121.R	Napojenie a montáž odbočnej tvarovky AWADOCK na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	ks	1,000	28,73	1,000	28,73
21	M	2865200224pc	Tvarovka pre dodatočné napojenie AWADOCK POLYMER connect PVC DN 300/PVC DN/OD200 alebo ekvivalent	ks	1,000	128,29	1,000	128,29
22	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	33,000	2,70	33,000	89,10

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
23	K	8944111pc	Zhotovenie a dodávka šacht.dielcov pre šachty kanaliz. DN 1000 z betónových dielcov + dodávka poklopu DN 600	ks	3,000	971,07	1,000	971,07
24	K	899103111 S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	36,57	3,000	109,71
25	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	33,000	1,14	33,000	37,62
	D	99	Presun hmôt HSV					1 231,07
26	K	998275101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hrnôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	27,998	43,97	27,998	1 231,07
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					1 239,60
27	K	HZS000113p1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /nerozpočované položkami ako práce pri výkopoch, napojení potrubia a pod.../predpoklad/	hod	72,000	9,39	72,000	676,08
28	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	48,000	11,74	48,000	563,52
	D	OST	Ostatné					281,74
29	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, /protokoly o skúškach...predbežne/	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87
30	K	PSV	Projekt skutočného vyhotovenia - splašková kanalizácia	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Rekonštrukcia dažďovej kanalizácie

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 04	Rekonštrukcia dažďovej kanalizácie					58 331,43
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					54 269,62
	D	1	Zemné práce					21 706,91
1	K	K001	Vytýčenie trasy dažďovej kanalizácie	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87
2	K	130001101.R	Príplatok k cenám za sťahovanie výkopu v blízkosti podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	415,540	4,70	415,540	1 953,04
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	22,506	14,25	22,506	320,71
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	22,506	1,08	22,506	24,31
5	K	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	393,034	13,04	393,034	5 125,16
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	393,034	1,33	393,034	522,74
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	590,422	4,97	590,422	2 934,40
8	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	590,422	3,13	590,422	1 848,02
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	109,090	4,83	109,090	526,90
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	763,630	0,49	763,630	374,18
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	109,090	9,34	109,090	1 018,90
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	109,090	0,83	109,090	90,54
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	163,635	7,51	163,635	1 228,90
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	306,450	4,42	306,450	1 354,51
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	73,472	21,04	73,472	1 545,85
16	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	124,902	21,60	124,902	2 697,88
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					5 035,69
17	K	386921114.R	Montáž odľučovača ropných látok, železobetónového, KLARTEC KL 15/1 vrátane príslušenstva a poklopov	ks	1,000	422,61	1,000	422,61
18	M	59432000050pc	Odľučovač ropných látok KLARTEC KL 15/1 -zbytkové znečistenie 1-5 mg/l NEL vrátane dopravy alebo ekvivalent	ks	1,000	3 937,66	1,000	3 937,66
19	M	59432000050pc 1	Skruž 100/500/90 spojlast.stupačkami	ks	2,000	46,44	2,000	92,88
20	M	59432000050pc 2	Kónus 1000/625/90 K, PS T	ks	2,000	55,08	2,000	110,16
21	M	59432000050pc 3	Poklop liatinový DN600 kN s logom	ks	2,000	118,80	2,000	237,60
22	K	P001	Výkládka ORL vrátane príslušenstva	kpl	1,000	234,78	1,000	234,78
	D	4	Vodorovné konštrukcie					1 494,87
23	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	0,871	46,96	0,871	40,90

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
24	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,398	46,96	0,398	18,69
25	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a žtrkopiesku do 63 mm	m3	18,640	46,96	18,640	875,33
26	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	2,385	234,78	2,385	559,95
	D	8	Rúrové vedenie					17 257,76
27	K	831263195.S	Príplatek k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	19,000	40,12	19,000	762,28
28	K	871275503	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké Wavin KG viacvrstvové SN 4 DN 125-/vrátane tvaroviek/	m	30,000	9,70	30,000	291,00
29	K	871315542	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké Wavin KG plnostenné SN 8 DN 160-/vrátane tvaroviek/	m	65,000	21,11	65,000	1 372,15
30	K	871355545	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké Wavin KG plnostenné SN 8 DN 200-/vrátane tvaroviek	m	130,000	31,10	130,000	4 043,00
31	K	871365548	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké Wavin KG plnostenné SN 8 DN 250	m	8,000	48,55	8,000	388,40
32	K	877425121.R	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 600	ks	1,000	44,61	1,000	44,61
33	M	2865200224pc1	Tvarovka pre dodatočné napojenie AWADOCK POLYMER connect PVC DN 600/PVC DN/OD250 alebo ekvivalent	ks	1,000	128,29	1,000	128,29
34	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	95,000	2,15	95,000	204,25
35	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	130,000	2,70	130,000	351,00
36	K	892361000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	m	8,000	3,33	8,000	26,64
37	K	8944111pc	Zhotovenie a dodávka šacht.dielcov pre šachty kanaliz. DN 1000 z betónových dielcov	ks	6,000	970,92	6,000	5 825,52
38	K	895941111.R	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov -/Klartec/	ks	4,000	104,76	4,000	419,04
39	M	5922300021pc	Betónové dielce pre uličnú vpust Klartec s odtokom DN 200 alebo ekvivalent	kpl	4,000	380,16	4,000	1 520,64
40	K	89599112pc	Montáž lapača nečistôt pre uličné vpuste	ks	4,000	7,67	4,000	30,68
41	M	5922300011pc	Kalový kôš k uličným vpustom	ks	4,000	41,58	4,000	166,32
42	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg-/na kanal.šachty/	ks	6,000	36,57	6,000	219,42
43	M	552410000190.S	Poklop kanalizačný DN 600 oceľový	ks	6,000	135,23	6,000	811,38
44	K	899203111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	4,000	44,61	4,000	178,44
45	M	5524100036pc	Mreža liatinová pre vpuste	ks	4,000	52,27	4,000	209,08
46	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	233,000	1,14	233,000	265,62
	D	99	Presun hmôt HSV					8 774,39
47	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	199,554	43,97	199,554	8 774,39
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 545,12
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					1 545,12
48	K	721242115.R	Lapač strešných splavenín	ks	18,000	84,76	18,000	1 525,68
49	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,97	20,000	19,44
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					2 141,04
50	K	HZS000113p1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /nerozpočované položkami ako práce pri výkopoch, napojení potrubia a pod.../predpoklad/	hod	168,000	9,39	168,000	1 577,52
51	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	48,000	11,74	48,000	563,52
	D	OST	Ostatné					375,65
52	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, /- protokoly o skúškach....predbežne/	kpl	1,000	234,78	1,000	234,78
53	K	PSV1	Projekt skutočného vyhotovenia - dažďová kanalizácia	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Rekonštrukcia prípojky vody

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 05	Rekonštrukcia prípojky vody					7 230,55
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 851,81
	D	1	Zemné práce					1 473,25
1	K	V001	Vytýčenie trasy vodovodu	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87
2	K	130001101.R	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	22,340	4,70	22,340	105,00
3	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,500	19,72	13,500	266,22
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,500	5,17	13,500	69,80
5	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	8,840	32,87	8,840	290,57
6	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	8,840	8,22	8,840	72,66
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	22,500	4,97	22,500	111,83
8	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	22,500	3,13	22,500	70,43
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,664	4,83	5,664	27,36
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	39,648	0,49	39,648	19,43
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,664	9,34	5,664	52,90
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,664	0,83	5,664	4,70
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,496	7,51	8,496	63,80
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,676	4,42	16,676	73,71
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,800	21,04	1,800	37,87
16	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	3,060	21,60	3,060	66,10
	D	4	Vodorovné konštrukcie					185,95
17	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,408	46,96	0,408	19,16
18	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,102	46,96	0,102	4,79
19	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,900	46,96	0,900	42,26
20	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	0,510	234,78	0,510	119,74
	D	8	Rúrové vedenie					2 210,45
21	K	871211060.R	Montáž vodovodného potrubiaHDPE, PE100 , SDR17/PN10 zväraných natupo D 50x3,0 mm	m	15,000	0,82	15,000	12,30
22	M	286130030900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 50x3,0x100 m	m	15,000	1,62	15,000	24,30
23	M	286530020300.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, D 50 mm	ks	2,000	8,83	2,000	17,66
24	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	11,25	1,000	11,25

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
25	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	74,58	1,000	74,58
26	M	5511800023pc	Navrtávaci pás Haku priem. 110/40 na vodu, z tvárnej latiny, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	65,70	1,000	65,70
27	M	422710000900.S	Zemná súprava teleskopická pre ventil DN 32-50	ks	1,000	57,62	1,000	57,62
28	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	15,000	4,95	15,000	74,25
29	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	15,000	1,07	15,000	16,05
30	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	293,84	1,000	293,84
31	K	893301005.S	Osadenie vodomornej šachty železobetónovej KLARTEC	ks	1,000	243,00	1,000	243,00
32	M	5943000024pc	Vodomerová šachta KLARTEC /900x1200x1800/ vrátane dopravy a poklopu alebo ekvivalent	kpl	1,000	1 069,07	1,000	1 069,07
33	M	5943000024pc1	Komin 600x600x250	kpl	1,000	59,40	1,000	59,40
34	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	36,57	1,000	36,57
35	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	26,17	1,000	26,17
36	M	5524100004pc	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky, ťažký, 1650 HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	57,26	1,000	57,26
37	M	5524100004pc1	Platňa pod poklop č. 3181 HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	10,45	1,000	10,45
38	K	899712111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	1,000	9,86	1,000	9,86
39	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	18,000	1,89	18,000	34,02
40	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	15,000	1,14	15,000	17,10
D 99			Presun hmôt HSV					982,16
41	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	22,337	43,97	22,337	982,16
D PSV			Práce a dodávky PSV					632,04
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod					632,04
42	K	7221302pc	Variabilná armatúra DN 40 (fitinka) určená na spojenie potrubia pred vodomermom	ks	1,000	135,00	1,000	135,00
43	K	7221302pc1	Variabilná armatúra DN 40 (fitinka) určená na spojenie potrubia za vodomermom	ks	1,000	124,20	1,000	124,20
44	K	7222210pc	Montáž guľového kohúta závitového s teleskopickým nastavením dĺžky DN 40	ks	1,000	7,72	1,000	7,72
45	M	5511100060pc	Vstupný guľový ventil DN 40 s teleskopickým nastavením dĺžky	ks	1,000	17,47	1,000	17,47
46	K	72222133pc	Montáž výstupného teleskopického nemtilu DN 40 so spätnou klapkou a odvodnením	ks	1,000	7,72	1,000	7,72
47	M	5511900013pc	Výstupný teleskopický ventil DN 40 so spätnou klapkou a odvodnením	ks	1,000	30,54	1,000	30,54
48	K	722263420.S	Montáž vodomeru závitového jednotokového suchobežného G 6/4	ks	1,000	39,39	1,000	39,39
49	M	3882400002pc	Vodomer Sensus MN QN 6 XN DN40- alebo ekvivalent	ks	1,000	192,46	1,000	192,46
50	K	72226342pc	Nosný rám na uchytenie vodomeru	ks	1,000	70,20	1,000	70,20
51	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,73	10,000	7,34
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby					1 464,96
52	K	HZS000113p1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /nerozpočítané položkami ako práce pri výkopoch, napojení potrubia a pod.../predpoklad/	hod	96,000	9,39	96,000	901,44
53	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	48,000	11,74	48,000	563,52
D OST			Ostatné					281,74
54	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, /- protokoly o skúškach....predbežne/	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87
55	K	PSV2	Projekt skutočného vyhotovenia - prípojka vody	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: NN Elektrická prípojka

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 06	NN Elektrická prípojka					9 341,18
	D	D7	Prípojka NN					9 341,18
15	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	170,000	6,57	170,000	1 116,90
16	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	170,000	2,82	170,000	479,40
22	K	HZ5000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	9,39	24,000	225,36
4	K	Pol100	CYKY-O 3x1,5	m	159,500	1,20	159,500	191,40
5	K	Pol101	AYKY 4x50	m	159,500	6,81	159,500	1 086,20
6	K	Pol102	AYKY 4x70	m	93,500	8,50	93,500	794,75
7	K	Pol103	Kopoflex 63/52	m	211,200	1,54	211,200	325,25
8	K	Pol104	Fólia výstražná červená s bleskom	m	185,000	0,32	185,000	59,20
9	K	Pol105	Rozvádzač RE polopriame meranie 100A	ks	1,000	2 271,59	1,000	2 271,59
10	K	Pol106	Poistka nožová 160A	ks	3,000	7,53	3,000	22,59
11	K	Pol107	Ukončenie a pripojenie káblu 4x50	ks	4,000	7,32	4,000	29,28
12	K	Pol108	Ukončenie a pripojenie káblu 4x70	ks	4,000	7,32	4,000	29,28
13	K	Pol109	Drobné zemné práce	ks	1,000	1 296,00	1,000	1 296,00
14	K	Pol110	Prepílenie chdoníka/cesty	kpl	1,000	864,00	1,000	864,00
18	K	Pol112	Realizačný projekt a Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	216,00	1,000	216,00
19	K	Pol113	Koordinácia s ostatnými profesiami a ZSDIS	kpl	1,000	46,96	1,000	46,96
21	K	Pol114	Revízia elektro	kpl	1,000	162,00	1,000	162,00
20	K	Pol25	Doprava materiálu a pracovníkov	kpl	1,000	0,94	1,000	0,94
17	K	Pol94	Bitumenový ochranný sprej	ks	8,000	8,69	8,000	69,52
1	K	Pol97	Svorka SR03 zemná	ks	4,000	3,79	4,000	15,16
2	K	Pol98	Kaliber FeZn10mm	m	5,000	3,94	5,000	19,70
3	K	Pol99	Pás FeZn30x4mm	m	5,000	3,94	5,000	19,70

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Areálové osvetlenie

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 07	Areálové osvetlenie					14 231,53
	D	D8	Areálové osvetlenie					14 231,53
21	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	200,000	6,57	200,000	1 314,00
22	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	200,000	2,82	200,000	564,00
27	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	9,39	24,000	225,36
9	K	Pol104	Fólia výstražná červená s bleskom	m	195,000	0,32	195,000	62,40
2	K	Pol115	Svorka SR02 zemná	ks	40,000	3,57	40,000	142,80
3	K	Pol116	Svorka SP01	ks	15,000	3,33	15,000	49,95
6	K	Pol117	CYKY 3X1,5	m	165,000	1,20	165,000	198,00
7	K	Pol118	CYKY-J 5x6	m	242,000	4,15	242,000	1 004,30
8	K	Pol119	Kopoflex 40/32	m	220,000	1,14	220,000	250,80
10	K	Pol120	Stĺp osvetľovací votknutý STK, nadzemná výška 6m	ks	8,000	340,85	8,000	2 726,80
11	K	Pol121	Stĺp osvetľovací votknutý STK, nadzemná výška 8m	ks	7,000	378,00	7,000	2 646,00
12	K	Pol122	Výložník 0,5m FeZn	ks	8,000	37,80	8,000	302,40
13	K	Pol123	Výložník 1m FeZn	ks	7,000	48,60	7,000	340,20
14	K	Pol124	Betónový základ pre stožiar s deb., bez výkopu a betonu	ks	15,000	54,00	15,000	810,00
15	K	Pol125	Svietidlo stožiarové LED 30W	ks	7,000	81,00	7,000	567,00
16	K	Pol126	Svietidlo stožiarové LED 45W	ks	8,000	91,80	8,000	734,40
17	K	Pol127	Stožiarová svorkovnica	ks	15,000	42,12	15,000	631,80
18	K	Pol128	Poistka 6A do stožiarovej svorkovnice	ks	15,000	1,98	15,000	29,70
19	K	Pol129	Pripojenie sa do RH	ks	1,000	54,00	1,000	54,00
20	K	Pol130	Drobné zemné práce	ks	1,000	140,87	1,000	140,87
23	K	Pol131	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	140,87	1,000	140,87
24	K	Pol132	Koordinácia s ostatnými profesiami	kpl	1,000	46,96	1,000	46,96
25	K	Pol133	Doprava materiálu a pracovníkov	kpl	1,000	0,92	1,000	0,92
26	K	Pol134	Revízia elektro	kpl	1,000	129,60	1,000	129,60
1	K	Pol97	Svorka SR03 zemná	ks	30,000	3,79	30,000	113,70
4	K	Pol98	Kaliber FeZn10mm	m	65,000	3,94	65,000	256,10
5	K	Pol99	Pás FeZn30x4mm	m	190,000	3,94	190,000	748,60

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁC

Objekt: Fotovoltika

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	SO 08	Fotovoltika					33 581,22
	D	D9	Fotovoltická elektrárňa					33 581,22
34	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	28,000	9,39	28,000	262,92
1	K	Pol135	Solárny panel monokryštalický, 505Wp	ks	50,000	237,57	50,000	11 878,50
2	K	Pol136	Zhotovenie konštrukcie pre FVE panely	kpl	1,000	2 700,00	1,000	2 700,00
3	M	Pol136.2	Konštrukcia pre FVE panely	kpl	1,000	3 780,00	1,000	3 780,00
4	K	Pol136.3	Osadenie betónových kociek	kpl	1,000	234,78	1,000	234,78
5	M	Pol136.4	Betónové kocky	kpl	1,000	375,65	1,000	375,65
6	K	Pol137	Inverter napätia 30kW, min. 500V	ks	1,000	4 320,00	1,000	4 320,00
7	K	Pol138	Rapid Shutdown (odpojovač dvoch panelov)	ks	25,000	54,00	25,000	1 350,00
8	K	Pol139	Kábel na prepojenie rapid shutdown	ks	25,000	34,56	25,000	864,00
9	K	Pol140	Napäťová a frekvenčná ochrana	ks	1,000	486,00	1,000	486,00
10	K	Pol141	Inštallačný stykač 400V, 63A	ks	1,000	118,80	1,000	118,80
11	K	Pol142	Inštallačný stykač 400V, 16A	ks	1,000	97,20	1,000	97,20
12	K	Pol143	Istič DC B10/2	ks	4,000	29,16	4,000	116,64
13	K	Pol144	Poistkový odpínač 1/2A	ks	1,000	10,80	1,000	10,80
14	K	Pol145	Poistkový odpínač 3/2A	ks	1,000	23,76	1,000	23,76
15	K	Pol146	Zvodič prepätia KIWA PO II PV 800V DC	ks	8,000	162,00	8,000	1 296,00
16	K	Pol147	Istič B50/3	ks	1,000	69,12	1,000	69,12
17	K	Pol148	Ekvipotencialna prípojnica	ks	2,000	21,60	2,000	43,20
18	K	Pol149	Rozvádzač RFVE1	ks	1,000	432,00	1,000	432,00
19	K	Pol150	Rozvádzač RFVE2	ks	1,000	648,00	1,000	648,00
20	K	Pol151	Rozvádzač RFVE3	ks	1,000	432,00	1,000	432,00
21	K	Pol152	Poistka valcová 2A	ks	4,000	1,51	4,000	6,04
22	K	Pol153	CYKY-J 5x16	m	15,000	11,61	15,000	174,15
23	K	Pol154	CYA 16 č.	m	65,000	2,81	65,000	182,65
24	K	Pol155	CYA 6 č.	m	55,000	1,48	55,000	81,40
25	K	Pol156	CYA 6 m.	m	43,000	1,57	43,000	67,51
26	K	Pol157	CYA 6 zž.	m	60,000	1,58	60,000	94,80
27	K	Pol158	Solárny kábel 6mm2 č.	m	264,000	2,02	264,000	533,28
28	K	Pol159	Solárny kábel 6mm2 m.	m	198,000	2,41	198,000	477,18
29	K	Pol160	Plný plechový žlab 200x100 + konštrukcia	m	36,000	43,20	36,000	1 555,20
30	K	Pol161	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	328,70	1,000	328,70
32	K	Pol162	Doprava materiálu a pracovníkov	kpl	1,000	0,94	1,000	0,94
33	K	Pol163	Revízia elektro	kpl	1,000	540,00	1,000	540,00

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Prípojka NN - Naviac práce

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	NP	Naviac práce					
	O	1	Prípojka NN - Naviac práce					1 272,70
	D	HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV					1 272,70
	D	1	Zemné práce					276,96
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov, -0,2600 t	m2	48,000	5,77	48,000	276,96
	D	4	Vodorovné konštrukcie					512,26
2	K	451572111.S.2	Lôžko z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,800	46,96	1,800	84,53
3	K	929541111.S.2	Zásyp zo štrkodrviny so zhutnením	m3	8,400	50,92	8,400	427,73
	D	5	5 - KOMUNIKÁCIE					983,60
4	K	564801111	Podklad zo štrkodrviny hr. 30 mm	m2	48,000	1,68	48,000	80,64
5	K	564841111	Podklad zo štrkodrviny hr. 120 mm	m2	48,000	4,94	48,000	237,12
6	K	596211131	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 50-100 m2	m2	48,000	13,62	48,000	653,76
7	M	592452000	Dlažba zámková 20x10x6 HOLLAND šedá	m2	1,440	8,39	1,440	12,08
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					363,88
8	K	2025.001	Vybúranie záhon. obrubníka	ks	1,000	3,41	1,000	3,41
9	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1,000	7,04	1,000	7,04
10	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	1,000	1,43	1,000	1,43
11	K	2025.002	Drobné betonárske práce	kpl	1,000	265,00	1,000	265,00
12	K	2025.00041	Uloženie chráničky pre optický kábel	m	87,000	1,00	87,000	87,00
	D	10a	Odpočty					-864,00
13	K	Pol110	Prepílenie chodníka/cesty	kpl	-1,000	864,00	-1,000	-864,00

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁC

Objekt: Strešný plášť - Naviac práce

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	P106		Denný stacionár NMnV					
O	NP		Naviac práce					
O	2		Strešný plášť - Naviac práce					9 974,45
D	PSV		PRÁCE A DODÁVKY PSV					9 974,45
D	764		764 - Konštrukcie klampiarske					9 974,45
1	M	138380932	Tabuľa š.1250mm dl.podľa zadania hr.0,63mm Polyester PE 25µm	m2	-717,861	25,30	-717,861	-18 161,88
2	M	138380932.a	Tabuľa š.1250mm dl.podľa zadania hr.0,55 mm Polyester PE 25µm	m2	717,861	25,30	717,861	18 161,88
3	K	764351201-25	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvp. štvorhran. rš 250 dl.60600mm KL25	kus	-1,000	1 178,96	-1,000	-1 178,96
4	K	764351201-25.a	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvp. štvorhran. rš 333 dl.60600mm KL25	kus	1,000	1 554,38	1,000	1 554,38
5	K	764351201-26	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvp. štvorhran. rš 250 dl 55600mm KL26	kus	-1,000	1 099,55	-1,000	-1 099,55
6	K	764351201-26.a	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvp. štvorhran. rš 333 dl 55600mm KL26	kus	1,000	1 420,28	1,000	1 420,28
7	K	764351906	Klomp. PZ pl. háky žľaby štvorhran. rš 250	kus	-75,000	6,45	-75,000	-483,75
8	K	764351906.a	Klomp. PZ pl. háky žľaby štvorhran. rš 333	kus	109,000	7,04	109,000	767,36
9	K	764351907	Klomp. PZ pl. čelá žľaby štvorhran. rš 250	kus	-4,000	5,13	-4,000	-20,52
10	K	764351907.a	Klomp. PZ pl. čelá žľaby štvorhran. rš 333	kus	4,000	5,66	4,000	22,64
11	K	764351940	Klomp. PZ pl. rohy žľaby štvorhran. rš 250 -30	kus	-6,000	26,17	-6,000	-157,02
12	K	764351940.a	Klomp. PZ pl. rohy žľaby štvorhran. rš 333 -30	kus	6,000	43,10	6,000	258,60
13	K	76435194128	Klomp. PZ pl. kuty žľaby štvorhran. rš 250,	kus	-5,000	26,10	-5,000	-130,50
14	K	76435194128.a	Klomp. PZ pl. kuty žľaby štvorhran. rš 333	kus	5,000	42,48	5,000	212,40
15	K	764359261	Klomp. príplatok priskrutkovanie hákov pododkvpových	kus	-75,000	8,06	-75,000	-604,50
16	K	764359261.a	Klomp. príplatok priskrutkovanie hákov pododkvpových	kus	109,000	8,06	109,000	878,54
17	K	2025.00001	Montáž + Dodávka okapová lišta pod fóliu	m	116,200	8,13	116,200	944,71
18	K	2025.00002	Montáž + Dodávka štartovací profil pod falc. krytinu	m	116,200	10,81	116,200	1 256,12
19	K	2025.00003	Montáž + Dodávka vysokodifúzna fólia s pp vláknami	m2	717,861	8,50	717,861	6 101,82
20	K	2025.00004	Montáž + Dodávka mriežky pri okape	m	116,200	2,00	116,200	232,40

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁC

Objekt: Búranie starého základu - Naviac práce

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	NP	Naviac práce					
	O	3	Búranie starého základu - Naviac práce					875,76
	D	HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV					875,76
	D	1	Zemné práce					214,56
1	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,340	21,04	3,340	70,27
2	M	583310003600.S .2	Kamenivo	t	6,680	21,60	6,680	144,29
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce, búranie					661,20
3	K	2025.00001	Búranie starého základu	m3	3,340	115,75	3,340	386,61
4	K	2025.00010	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	215,00	1,000	215,00
5	K	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	6,680	8,92	6,680	59,59

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Ocelové konštrukcie

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	NP	Naviac práce					
	O	4	Ocelové konštrukcie					1 145,68
	D	PSV	PRÁCE A DODÁVKY PSV					1 145,68
1	K	1001.001	Dodávka OK - 2x stĺp, 1x IPE nosník	kpl	1,000	885,00	1,000	885,00
2	K	1001.002	Montáž OK	kpl	1,000	181,25	1,000	181,25
3	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	25,000	3,18	25,000	79,43

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Klimatizácia - VZT

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	NP	Naviac práce					
	O	5	Klimatizácia					
	O	5.1	Klimatizácia - VZT					23 354,27
	D	OST	Klimatizácia - VZT					23 354,27
	D	O01	Montáž klimatizačných zariadení					23 354,27
1	K	K001	Montáž nástennej split jednotky	ks	9,000	687,36	9,000	6 186,24
2	M	M002	Vonkajšia jednotka MITSUBISHI MXZ-2F42-VF	ks	3,000	1 634,19	3,000	4 902,57
3	M	M003	Vonkajšia jednotka MITSUBISHI MXZ-2F53-VF	ks	1,000	2 062,98	1,000	2 062,98
4	M	M004	Vonkajšia jednotka MITSUBISHI HR-25-VF	ks	1,000	600,59	1,000	600,59
5	M	M005	Nástenná jednotka MITSUBISHI AY-35-VF	ks	3,000	539,18	3,000	1 617,54
6	M	M006	Nástenná jednotka MITSUBISHI AY-25-VF	ks	5,000	467,36	5,000	2 336,80
7	M	M007	Nástenná jednotka MITSUBISHI HR-25-VF	ks	1,000	325,80	1,000	325,80
8	K	K008	Montáž Cu potrubí	bm	160,000	13,74	160,000	2 198,40
9	M	M009	Cu potrubie	bm	160,000	15,00	160,000	2 400,00
10	K	K010	Konzola	ks	5,000	57,87	5,000	289,35
11	K	K011	Spotrebný materiál	kpl	1,000	260,40	1,000	260,40
12	K	K012	Doprava	kpl	1,000	173,60	1,000	173,60

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Klimatizácia - ELI

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	NP	Naviac práce					
	O	5	Klimatizácia					
	O	5.2	Klimatizácia - ELI					2 145,82
	D	A.101	Klimatizácia - ELI					2 145,82
	D	A.1011	Montážny materiál					1 646,22
1	M	10.01	Kábel CXXH-R-J 3x2,5	m	350,000	2,57	350,000	899,50
2	M	10.02	Vodič CYA zž 16	m	120,000	3,44	120,000	412,80
3	M	10.03	Vodič CYA zž 6	m	50,000	1,32	50,000	66,00
4	M	10.04	Trubka VRM 25	m	9,000	0,97	9,000	8,73
5	M	10.05	Trubka VRM 32	m	15,000	1,53	15,000	22,95
6	M	10.06	Hadica FXP 25	m	10,000	0,97	10,000	9,70
7	M	10.07	Hadica FXP 32	m	10,000	1,59	10,000	15,90
8	M	10.08	Evkípotencionálna svorkovnica	ks	2,000	41,07	2,000	82,14
9	M	10.09	OBO Grip 15	ks	50,000	1,22	50,000	61,00
10	M	10.10	Oko izolované lisovacie 4-6 žlté	ks	10,000	0,27	10,000	2,70
11	M	10.11	Dutinka izolovaná 6	ks	10,000	0,08	10,000	0,80
12	M	10.12	Dutinka izolovaná 16	ks	5,000	0,16	5,000	0,80
13	M	10.13	Sťahovacie pásky čierne 4,8x200	bal	1,000	6,75	1,000	6,75
14	M	10.14	Betónová podpera PV21	ks	10,000	1,63	10,000	16,30
15	M	10.15	Istič Schrack C16/1 (doplnenie rozvádzača)	ks	5,000	8,03	5,000	40,15
	D	A.1012	Elektromontážne práce					499,60
16	K	10.16	Elektromontážne práce	hod	20,000	24,98	20,000	499,60

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁC

Objekt: Klimatizácia - ZTI

Adresa:

Objektová adresa:

Pracovisko:

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311

SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	NP	Naviac práce					
	O	5	Klimatizácia					
	O	5.3	Klimatizácia - ZTI					1 831,70
	D	A.201	Klimatizácia - ZTI					1 831,70
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 550,00
1	K	100.1	Odvod kondenzu od nástenných klimatizačných jednotiek	kpl	1,000	1 200,00	1,000	1 200,00
2	K	100.2	Sekacie práce a prestupy	kpl	1,000	350,00	1,000	350,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					281,70
3	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	9,39	30,000	281,70

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Úpravňa vody

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311
SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	NP	Naviac práce					
	O	6	Úpravňa vody					922,10
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					922,10
	D	732	Ústredné kúrenie - strojovne					922,10
1	K	2025.0010	Montáž zariadenia pre úpravňu vody	kpl	1,000	165,00	1,000	165,00
2	M	2025.0010.2	Zariadenie pre úpravňu vody	ks	1,000	717,60	1,000	717,60
3	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	50,000	0,79	50,000	39,50

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Kotvenie lepených lamelových nosníkov

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311

SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	NP	Naviac práce					
	O	7	Kotvenie lepených lamelových nosníkov					3 990,52
	D	PSV	PRÁCE A DODÁVKY PSV					3 990,52
1	K	2025.001	Montáž oceľových konzol - kotvenie lepených lamelových nosníkov	kg	540,000	3,52	540,000	1 900,80
2	M	2025.002	Oceľové konzoly vrátane náteru	kg	540,000	3,36	540,000	1 814,40
3	M	2025.003	Spojovací materiál	kpl	1,000	180,00	1,000	180,00
4	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	30,000	3,18	30,000	95,32

SÚPIS ČERPANÝCH PRÁČ

Objekt: Oplotenie zo strany od suseda - Variant 1 - pletivové oplotenie

Izotech Group spol., s.r.o.

36301311

SK2020182010

Zmluvný rozpočet							Obdobie	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	P106	Denný stacionár NMnV					
	O	NP	Naviac práce					
	O	8	Oplotenie zo strany od suseda - Variant 1 - pletivové oplotenie					23 918,44
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					23 918,44
	D	2	Zakladanie					2 465,81
1	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	18,750	131,51	18,750	2 465,81
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					7 614,66
2	K	311272041.S	Múrik z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm s vyrovnaním povrchu do roviny	m3	9,375	285,00	9,375	2 671,88
3	K	274361825.S.2	Výstuž pre múr z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,259	2 350,00	0,259	608,65
4	K	1001.10	Debnenie múrika obojstranne - zhotovenie	m	62,500	13,67	62,500	854,38
5	K	1001.11	Debnenie múrika obojstranne - odstránenie	m	62,500	3,23	62,500	201,88
6	K	2023.101	Montáž bet. striešky	m	92,700	17,50	92,700	1 622,25
7	M	2023.101.2	Betónová strieška plotová múriková	m	92,700	17,86	92,700	1 655,62
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6 270,47
8	K	2025.0001	Búranie existujúceho oplotenia pletivového vrátane stĺpikov, výšky do 2 m	m	22,400	11,20	22,400	250,88
9	K	2025.0002	Búranie existujúceho oplotenia z betónových dielcov vrátane stĺpikov	m	40,100	26,20	40,100	1 050,62
10	K	2025.0003	Búranie existujúceho múrika šírky do 200 mm a výšky do 500 mm	m	62,500	8,84	62,500	552,50
11	K	2025.0004	Búranie existujúceho základu oplotenia	m	62,500	23,73	62,500	1 483,13
12	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,750	43,30	18,750	811,88
13	K	100.1100	Úprava terénu	kpl	1,000	250,00	1,000	250,00
14	K	162201102.S.1	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10 m	t	35,200	2,03	35,200	71,46
15	K	2025.0030	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 800,00	1,000	1 800,00
	D	99	Presun hmôt HSV					900,00
16	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	kpl	1,000	900,00	1,000	900,00
	D	50	Práce a dodávky PSV					6 667,50
17	K	2025.1001	Montáž oplotenia pletivového vrátane stĺpikov	m	62,500	36,76	62,500	2 297,50
18	M	2025.1002	Pletivové oplotenie vrátane stĺpikov a príslušenstva	m	62,500	67,52	62,500	4 220,00
19	K	2025.1003	Presun hmôt	kpl	1,000	150,00	1,000	150,00